


 
 
 

Andrew  Manzini
Tess Uyanış

 
 
 

Аннотация
Bu kitap önceki iki romanı, “Tess uyanışı” ve “Tess Valkyries

” i birleştiriyor.” Irak'taki ikinci Körfez Savaşı sırasında geçen hızlı
tempolu bir aksiyon romantizm romanı, üç dikkat çekici insan bir
saplantı ve aldatma ağına yakalandı. Zengin, kültürlü ve karmaşık bir
kötü adam olan General Amir, güzel ve güdümlü bir askeri helikopter
pilotu olan tess'e umutsuzca aşık. Onun saplantısının sınırı yoktur ve
ona sahip olmak için Cenneti ve yeri hareket ettirir. Jake, Carmen
ve meslektaşları tarafından desteklenen Tess, Avrupa ve ABD'de
çeşitli cephelerde yürütülen kısır saldırılarla karşı karşıya kalmalıdır.
Bu iki kadın, sadece Tess'e zarar vermekle kalmayıp aynı zamanda
Irak hükümetini ele geçirmeyi planlayan kötü Amir'le savaşan vahşi
savaşçılar olarak yeteneklerini kullanarak zorluklarına cevap veriyor.
Sonunda, trajedi sadece dokunaklı bir kararla itfa edilir.
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Tess: Hesaplaşma Günü
Tess: Medeniyetler Çatışması
Tess: Valkyrie`lerin Uçuşu
Copyright © 2015 Andrew Manzini
Tüm hakları saklıdır. 1976 tarihli ABD Telif Hakkı Yasası

kapsamında izin verilen durumlar dışında, bu yayının hiçbir
bölümü, yayıncının önceden yazılı izni olmaksızın herhangi bir
biçimde veya herhangi bir yolla çoğaltılamaz veya iletilemez veya
bir veri tabanında veya erişim sisteminde saklanamaz. Bu bir
kurgu eseridir. İsimler, karakterler, yerler ve olaylar ya yazarın
hayal gücünün ürünüdür ya da kurgusal olarak kullanılır. Gerçek
insanlara, canlılara veya ölülere, olaylara veya yerlere herhangi
bir benzerlik tamamen rastlantısaldır.
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Bu hikayenin ilham kaynağı, gerçek Tess`e
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Önsöz

 
Bu baskı, TESS destansı öykülerinden iki kitabı birleştiriyor:

Tess Awakening ve devamı Tess Valkyrie.
Bu bir kurgu eseridir. Karakterlerin gerçek kişilere benzerliği

tamamen rastlantısaldır.
Bu hikayenin çoğu, İkinci Irak Savaşı'ndan günümüze kadar

geçen güncel tarihi olaylara dayanıyor. Bu kitapta adı geçen
gerçek ve tanınmış kişiler hakkındaki bilgiler, genel kabul
görmüş bilgi kaynakları tarafından daha önce bildirilmiştir. Bu
çalışmada ifade edilen görüşler yazara aittir.



 
 
 

 
Karakter listesi

Stratejik Kaynaklar
Geliştirme Ekibi (SKG)

 
Tess Turner, askeri helikopter pilotu ve askeri hizmetler

şirketi SKG Başkan Yardımcısı.
Jake Vickers, Tess ile evli. Eski bir CIA ajanı ve SKG Başkanı.
General Morgan Turner, emekli. Tess'in babası ve şimdi

NTC'nin CEO'su, gelişmiş silah sistemleri üreticisi.
Carmen Cabrera, helikopter pilotu, Tess'in harika bir arkadaşı

ve SKG'de üst düzey bir yönetici.
Nicola Orsini, carmen'in sevgilisi, İtalyan bir pilot, Avrupa

silah sistemlerinde uzman ve başarılı bir dilbilimci.
George Kimmel, askeri istihbarat uzmanı.
Ken Ross, keskin nişancı ve üst düzey yönetici.
Joe Slezak, Bilgi Teknolojisi Müdürü.
John Powers, Silah Uzmanı.



 
 
 

 
Kötü adamlar

 
Amir el Saadi Türk asıllı Iraklı general
Fadime, Amir’in kız kardeşi
Kemal, Amir’in yardımcısı



 
 
 

 
1: Yeni Bir Zorluk

 
Sinirli çavuş kağıtları karıştırmakla o kadar meşguldü ki

üniformalı bir kadının masasına yaklaştığını ve masanın üstüne
bir dosya düşürdüğünü fark etmedi. Başını kaldırdı ve ona baktı.
“Harikaydı.”

Çavuş, birime yeni bir subayın katılacağını biliyordu ama
önündeki kişi beklediği gibi görünmüyordu.

"Binbaşı Turner siz misiniz? Binbaşı Morgan Turner?"
Çavuş utangaç bir şekilde dedi. Tess'in Birleşik Devletler
Ordusu'ndaki kariyeri boyunca duyduğu soruyla aynı soruydu.
Adını görünüşüyle uzlaştırmak çoğu insanı, özellikle de erkekleri
şaşkına çevirdi. Arkadaşları tarafından Tess olarak bilinen
Morgan Theresa Turner, bir ordu insanı idi. İç Savaş'tan beri
ailesinde bir kız hiç doğmamıştı ve ilk doğan bebeğin her zaman
Morgan olarak adlandırılacağı kaçınılmaz bir sonuçtu. Küçük
sevinç demeti geldiğinde, babası geleneği sürdürmeye karar verdi
ve sevimli küçük kıza erkeksi bir isim verdi.

Eh, bu tür önemsiz şeylerin zamanı çoktan sona ermişti. Tess,
Kuveyt'teki Koalisyon hava üssünde, ikinci Körfez Savaşı olan
Irak'ın işgaline katılmak için görev yaptı.

"Evet, Çavuş. Sizi temin ederim ki ben Binbaşı Morgan
Turner'ım. Emirlerim doğru ve onlara bakarsanız, buraya
atandığımı göreceksiniz." Çavuş evrak işlerini elinden aldı ve izin
verdi, CO’nun ofisinin kapısına dokunarak davet beklemeden



 
 
 

içeri girdi.
Efendim, Binbaşı Turner görev için rapor veriyor.
“Ah evet! Onu içeri al, "dedi Albay." Çavuş, beceriksizliğinin

bilincinde olarak dışarı çıktı ve alçakgönüllü bir şekilde Tess'i
patronun yanına girmeye davet etti. Tess devreye girdi ve üstün
subayı akıllıca selamladı. Reynolds baştan savma bir kabulle
karşılık verdi ve sıcak bir şekilde gülümsedi. "Tess, benim, sen
büyümüşsün!" “Öyle ummalıyım efendim, diye yanıtladı.”

"Beni en son gördüğünde ben lisedeydim!" Albay masanın
etrafında dolaştı ve bir sandalye kaptı. “Lütfen otur, Tess. Baban
nasıl?" "Hala cehennemi yükseltiyor ve golf oynuyor," diye
yanıtladı Tess. "Üç gün önce ondan ayrıldığımda, zamanlamanın
onu buradaki eyleme girme şansından mahrum bıraktığından acı
bir şekilde şikayet ediyordu." Albay masaya yaslandı ve güldü.
“Ona emekli olmanın iyi bir fikir olmadığını söyledim, NTC'nin
ona ödediği megabukalar için bile. Burada yaptığımız şey çok
daha ilginç! "

Tess'in babası Albay Reynolds ve Morgan Turner, uzun
yıllardır en iyi arkadaşlardı. General Turner, gelişmiş aviyonik
konusunda uzmanlaşmış bir askeri yüklenicinin başkanlığı için
bir teklif alana kadar orduda birlikte büyümüşlerdi.

"Eh, ne olursa olsun," diye devam etti Albay, "Burada olmana
sevindim, Tess. Bizim için biçilmiş kaftan bir sürü işimiz
var. Görevimiz Irak'a Özgürlük Operasyonu'nu desteklemek.
Muharebe tugayımız yıkıcı derin saldırılar başlatmak ve V
Kolordu'nun batı kanadını korumak için bermi Irak'a geçti.



 
 
 

Birliklerimiz mükemmel ilerleme kaydediyorlar, ancak o kadar
hızlı hareket ediyorlar ki arka tarafları açıkta kalıyor. Zaten
ikmal hatlarımızda düşman düzensizlerinin pota atmasıyla ilgili
sorunlar yaşadık. Önlerindeki hedefleri ortadan kaldırmak
için Üçüncü Piyade'den önce hava desteği sağlamalı ve üsse
geri dönerken sıkıntıları hedeflemek için yeterli cephane
biriktirmeliyiz. Üç helikoptere, sahayı baştan sona keşfe çıkması
için komuta etmenizi ve bir tekne benzetmesi yapmanı
istiyorum. Black Hawk helikopterleriniz, ihtiyaç duyulduğunda
diye kurtarma ve tıbbi tahliye ekipmanına sahip."

Tess kaşlarını çattı. "Efendim, işimin saldırıya bir savaş
rolünde katılmak olduğunu sanıyordum." Reynolds, sevimli
küçük bir kızın öfke nöbetinden hoşlanmış gibi gülümsedi.
“Tess, eminim ki bu konuda iyi bir iş çıkarabilirsin, ama
bulabileceğim en iyi insanlara ihtiyacım var ve onları en iyisini
yapabilecekleri yere koyuyorum. Size keşif ve kurtarmanın
birçok yönden doğrudan savaştan daha tehlikeli olduğunu
söylememe gerek yok. " Tess nabzının ve sıcaklığının
yükseldiğini hissetti. “Albay, saygımla, savaş havacısı olarak
eğitildim. Artık filo komutanlarınızdan biriyim. Emirlere
göre, birimlerimizi savaşa yönlendireceğim ve operasyonları
yönetebilmeniz için sizi ve karargahı koruyacağım. Bebek
bakıcılığına ihtiyacım yok. Bir iş yapmak için buradayım. "
Müdür ona ciddiyetle baktı.

"Tess, harika bir sicilin olduğunu biliyorum, ama
kendini benim yerime koymalısın. Babana sana hiçbir zarar



 
 
 

gelmeyeceğine dair söz vermenin yanı sıra, burada zor bir
siyasi durumdayım. Üzgünüm, sen de öylesin yakışıklı ve
senin iyiliğin için fazla görünür. Babana ve düşmanca bir
basına senin gibi birinin öldürülmesine, incinmesine ve hatta
daha kötüsüne izin verdiğimi açıklamak istemiyorum. Hazır
olduğumuzu sanmıyorum bunun için eşitlik teorileri bir yana.
Her halükarda, kendinizi daha iyi hissettirecekse, ilgili risklerle
birlikte yapmanız gereken önemli bir işiniz var. "

Tess sandalyesinde tüm dikkatini çekti, ama zihni
sersemlemişti. "Babam yine yönetiyor ve cinsiyetim hala bir
önyargı kaynağı. Şimdiye kadar bunun üstesinden geldiğimi
düşünecek kadar aptaldım." "Her ihtimale karşı Albay.
Kayıtlarımdan fark etmedin, ben bir Normal Ordu subayıyım.
Kariyerim savaşa bağlı sahada edindiğim deneyim. Eylemle
yüzleşmekten korkmuyorum; aslında istiyorum. Unutma, tam
da bunu yapmak için yoğun bir şekilde eğitim aldım. " Albay,
avunkular duruşunu etkiledi ve Tess'in ellerini tuttu. "Tess, bunu
biliyorum ve söz veriyorum kariyerini geliştirmek için ihtiyacın
olanı yapma fırsatı bulacaksın. Her seferinde bir adım atalım. "

Reynolds durakladı ve sonra uzlaşmacı bir pozisyon aldı.
Çok çalıştığını biliyorum, Tess. Aidatlarını ödedin. Senden
istediğimi yapmanı istiyorum ve seni temin ederim ki zamanı
geldiğinde, istediğini yapma şansına sahip olacaksın. Burada
esnek kalmalıyız. Sadece beni eğlendir. Keşfi başlatın ve
kulaktan oynayalım. Bu arada beslenmemiz, ilgilenmemiz
ve motive etmemiz gereken birliklerimiz var. Gidip onlarla



 
 
 

tanışalım Binbaşı! "
"Evet, efendim," diye cevap verdi Tess, Albay'ın şu anda

gideceği noktaya geldiği sonucuna vardı. Yine aynı şekilde, güzel
bir yüze rağmen kendini bir savaşçı olarak kanıtlamanın bir
yolunu bulması gerekecekti.

Albay Reynolds ofisin kapısını açtı ve Tess'i içeri doğru
işaret etti. Üssündeki hangar tamamen çalışır durumdaydı.
Askerler, Irak'ın kalbini yarmak ve Bağdat'a gitmek için
tasarlanmış bir operasyon için helikopterler hazırlıyorlardı.
Hemen dışarıda, uzman birlikler AH-64 Apache ve UH-60
Black Hawk helikopterlerini büyük bir nakliye uçağından
boşaltmakla meşguldü.

"Atten-shun!" bir astsubay kükredi ve herkesi Yaşlı Adam'ın
binada olduğu konusunda uyardı. "Rahat," diye yanıt verdi
Albay. Bakım teknisyenleri ve pilotların bir kombinasyonu olan
ekip, CO ve Tess uçağın üzerinden bir platforma çıkarken
yaptıkları işi durdurdu. Reynolds güçlü, hükmeden bir sesle
gruba seslendi. “Millet, size takdim etmek istiyorum Binbaşı
Morgan Turner. Keşif ve kurtarma filomuza komuta edecek."

Seyircilerin arkasından minnettar bir düdük geldi. Reynolds
kaşlarını çattı ama görmezden gelmeyi başardı. "Binbaşı Turner
hem Black Hawk hem de Apache'de en yüksek reytinglere
sahip. Ayrıca Kiowa’yı uçurabilir. Görevi, ilerledikçe keşif
operasyonlarımıza liderlik etmek ve zırhlı kolonun arkasını
ve yakıt ikmal birimlerini korumak. Eminim ki hepiniz
Binbaşı Turner'ı tanıyacaksınız ve Saddam'ın en çok korktuğu



 
 
 

takım olmamız için ona gereken her türlü yardımı ve desteği
sağlayacaksınız! " Askerler coşkuyla alkışladılar.

Tess akıllıca selam verdi. Teşekkür ederim, Albay. Her
zamanki tanıtım turundan geçti, ekibiyle tanıştı ve bir ön taktik
brifingi yaptı. Birimin 36 saat içinde harekete geçme emri vardı.
Festivaller başlamadan önce tüm pilotların 24 saat Ar-Ge'si
vardı. Kuwait City tam olarak Vegas değildi, ama güzel otelleri
ve restoranları vardı. Zaten bir çadırdan daha iyi. Çıkarken Tess,
Kara Şahin helikopterine baktı. Mükemmel makine, uçması zor,
bazen güvenilmez. Başarmak istediği şey için hemen hemen
haklıydı: eğitildiği ve olmak istediği savaşçı olmak.



 
 
 

 
2: İhanet ve Öfke

 
West Point'ten mezun olduktan sonra, Tess, bir öğrenci olan

Roger Haverty ile evlendi, ancak ismini asla almadı çünkü
o, kendisinin bu yönünden vazgeçemeyecek kadar bağımsızdı.
Bazen "General Turner ile akraba mısınız?" Diye yorumlar
aldığında kararına pişman olurdu. Ayrı görev atamaları, ılık
bir ilişki, sıkıcı bir aşk hayatı, çocuk sahibi olmamak için
karşılıklı bir anlayış ve Roger'ın Tess'in "hizmete tam bir
bağlılık" olarak gördüğü şeyden yoksun olması evliliklerinde
gerginliğe yol açtı. Roger, Irak'ta yeni bir görev için bildirimde
bulunma emri aldığında, Las Vegas'ta uzun bir hafta sonu önerdi.
İkisi de özellikle kumarla ilgilenmiyordu, ancak ikisi de Irak
çölüyle yüzleşmeden önce yeniden bağlantı kurmanın eğlenceli
bir yer olacağını düşünüyorlardı. Roger, Tess'in yeni göreviyle
ilgili brifinglere katılmak zorunda olduğu için bir gün önünden
gelmişti. Tess, McCarran Uluslararası Havaalanı'na geldi ve
Bellagio oteline kısa bir yolculuk için bir taksiye bindi. Gideceği
yere vardığında, lobiden aceleyle geçti ve neredeyse iş kıyafetleri
giymiş bir grup Asyalı erkeğin doldurduğu açık bir asansöre
ulaştı.

Her zaman pratik olan Tess, beyaz bir gömlek ve ipeksi
pantolon giyiyordu; rahat, kıvrak şeklini ve uzun bacaklarını
ortaya çıkaran basit bir kıyafet. Asansöre sıkıştı ve erkekler
sohbet etmeyi bıraktı. Ortalarındaki heykelsi kadın, en az bir



 
 
 

ayak üstünde yükseliyordu. Parfümünün hafif kokusu onları
sarhoş ediyor gibiydi. Birçoğu cüzdanlarına uzandı ve sütyenine
dolarları doldurmaya çalıştı. Tess, dövüş sanatları becerilerini,
istenmeyen avukatlarını asansörün dört duvarına yapıştırmak
için kullanmak konusunda son derece cazipti. Eğitimi galip geldi
ve kısıtlama egzersizi yapmasını sağladı. Tepkisini, kendisine en
yakın adamın kaburgalarına yaptığı bir dirseğe sınırladı. Asansör
katına ulaştığında, yanından geçip koridora çıkmayı başardı
ve hayal kırıklığına uğramış hayranlarının, onlardan uzaklaşan
muazzam tanrıçaya son bir kez bakmak için birbirlerine dirsek
atmasına neden oldu. Tess, Roger'ın kollarına düşmek için istekli
olduğu odaya koştu. Oda servisinden bir vale arabayı kaldırırken
kapıya geldi. Onun yanından koştu ve odaya daldı. Başlangıçta
gördükleri işe yaramadı. Yanlış yere gittiğini düşündü. Yatakta
çıplak bir kadın çığlık atarak diğer yolcunun banyodan çıkmasına
neden oluyordu. Roger'dı, kendini bir havluyla kuruluyordu. Tess
otuz saniye boyunca suskun kaldı, sonra çabucak kendine geldi,
küçük çantasını düşürdü ve dolaptan bir lamba aldı. Kordonu
çekti ve füzeyi zar zor savuran Roger'a doğru fırlattı. Yataktaki
kadın dehşet içinde çığlık atmaya devam etti. Tess, öfkeyle,
çığlıklarını susturmak için kadını saçlarından ve boğazından
yakaladı ve çıplak olarak kapıdan dışarı ve koridora fırlattı.
Roger, beline bir havlu sarmaya çalışırken kendine geldi ve
"Tess, düşündüğün gibi değil!" Diye yalvardı. Böylece Tess bir
sandalye kaptı ve ona fırlattı, bu sefer kafasıyla bağlantı kurdu.
Roger, kafasından aldığı yaradan kana bulanmış bir çuval patates



 
 
 

gibi yere düştü.
Tess bitirmedi. Televizyonu tutmaya çalıştı, ancak kablo

kopmadı ve dayandığı küçük dolap öne düştü. Roger, şok içinde
ve kanıyor, hala yerde, bağırdı, “Tess, kes şunu! Bu hiçbir şey
ifade etmiyor; Seni seviyorum!"

"Seni domuz! Sen yalancı bir orospu çocuğusun! Seninle
işimin bittiğini mi düşünüyorsun?! " Roger yatağın diğer
tarafında koşarak, Tess'in hiçbir yerde rahat olmaya hazır
olmadığını fark etti. Çantasını kaptı ve kafasına vurdu. Roger
tekrar düştü ve daha fazla darbe için hazırlandı. Tess bir
lambayı daha aldı, fırlatmak için kaldırdı ama odaya bir adam
girdi ve onu güçlü kollarıyla durdurdu. Direndi ama kollarını
arkasından ona kilitledi. Tess onu başından savmaya çalıştı ama
hareketsizleştirmeye devam etti.

"Buraya gelirken güvenlikten oldukça eminim ve bence
gitmemiz gerekiyor," dedi adam. Tess tekrar kendini serbest
bırakmaya çalıştı ve patladı. "Sende kimsin? Cehenneme git!
Piçi öldürmem gerek. " Roger saldırıdan biraz kurtulmuştu ve
kibarca açıklamaya çalıştı. “Tess, önemli değildi! Henüz oldu!
Bir anlamı yoktu! Ben sadece seni seviyorum!"

Tess sakinleştiğini işaret edecek kadar rahatladı. Adam
gevşediğinde, kaydı ve tekrar Roger'a saldırdı. “Sen
omurgasız piç! Doğru dürüst yalan söyleyemezsin bile!" Onu
yumruklamaya başladı, güçlü adamın onu tekrar tutmasına ve
onu bir çuval patates gibi bavulu ile odadan dışarı sürüklemesine
neden oldu. Tess, boşuna, öfkeyle direndi. Adam onu omzuna



 
 
 

kaldırdı ve aceleyle koridorun aşağısındaki açık bir odaya taşıdı.
Kapıyı kapattı, onu halı kaplı zemine sırtüstü yatırdı ve eliyle
ağzını kapattı.

"Lütfen sakin ol; Başın belaya girecek. Rahatlayın, eminim
işleri halledebiliriz. " Tess sakinleşmiş görünüyordu, ama adam
onu gevşetmedi. Öfkesini iş başında görmüştü. Tess mücadeleye
devam etti ama adam onu hareketsiz bırakmaya devam etti ve
elini ağzının üzerinde tuttu. Hayal kırıklığı içinde, Tess mücadele
etmeyi bıraktı. Adam gitmesine izin vermedi ve nazikçe onu
sakinleştirmeye çalıştı.

"Sorun değil. İyi olacaksın. Sakin ol ve bununla ilgileneceğiz.
Hapse girmek istemiyorsun, değil mi? " Tess kendini iyi bir
dövüşçü olarak görüyordu ama bu adam çelikten yapılmış
gibiydi. Onu başından savmanın bir yolu yoktu. Sonunda
rahatladı ve adam ihtiyatlı bir şekilde onu serbest bıraktı.
Birkaç kişi Roger’ın odasına koştu. Tess koridordaki kargaşayı
duyabiliyordu ve Roger'ın daha fazla yaygara istemediği
anlaşıldı. Şikayetçi olmayı reddetti. Kendisine ve arkadaşına
saldıran kişiyi tanımadığını söyledi. Muhtemelen bir soygun
teşebbüsüydü. Otel güvenlik görevlileri ve polis şüpheci
görünüyordu, ancak resmi bir şikayet olmaksızın pek bir şey
yapamazlardı. Tess odadaki aynaya baktı ve karmaşa gibi
göründüğünü gördü. Giydiği küçük rimel erimiş ve yüzünde
iz bırakmıştı. Kendini affetti, tuvalete gitti ve yüzünü yıkadı.
Bir yabancıya duygularını gösterdiği için kendine çok kızmıştı.
Odaya geri döndü ve şimdi bir sandalyede oturan adama baktı ve



 
 
 

bir derginin sayfalarını çevirdi.
"Hayatıma dahil olma hakkını sana ne veriyor?" kızgınlıkla

onunla yüzleşti. “Merhaba, benim adım Jake Vickers.” Adam
dergiyi sehpaya bıraktı. “Belki bana kim olduğunu söylemek
istersin.”

"Neden yapayım? Seni tanımıyorum, tanımak istemiyorum
ve şuanda çok kızgınım! " “Kızgınsan seni suçlayamam.
Olan, düşündüğüm şeyse, nasıl tepki verirdim bilmiyorum.
Öte yandan, şu anda saldırı ile suçlanarak hapiste de
olabilirsin. Açıkçası buna değeceğine inanmıyorum. Böyle bir
şeyi halletmenin daha iyi yolları var ve eminim ki, sakinleşip
işleri derinlemesine düşündüğünde onları bulacaksın. "

“Benim adım Tess Turner,” dedi. "Aşırı tepki vermedim.
Kocam Roger affedilemez bir şey yaptı. Onu gerçekten incitmek
istedim ama ne demek istediğini anladım. Yine de çözemediğim
bir şey var. Kara kuşak, Ordu eğitiminden aldım ve beni
istediğin zaman hareketsizleştirebilirsin.” “Sen de kimsin?"
Roger omuzlarını silkti. “Orduda da işler yapıyorum.” Tess,
"Ben de öyle," diye gönüllü oldu, ama daha önce kimse beni
bir kavgada bastırmadı! "Bu bir kavga değildi; Sadece seni
kısıtladım. " Neden umurunda? Tess patladı. Yapacak başka bir
şeyin yok mu? "

“Doğru, şu anda yapacak başka bir şeyim yok. Ama
umursuyorum çünkü seni lobide gördüm ve açıkçası, sırf öfkeni
kontrol etmekte sorun yaşadığın için hapse girmemesi gereken
birine benziyorsun. " "Tanrım, kesinlikle hızlı çalışıyorsun!"



 
 
 

"Hemen sonuca varmayalım. Benim dahil olmam için bir nedene
ihtiyacın varsa, sinirlendiğinde asla hiçbir şey yapmamalısın,
çünkü her şeyi yanlış yapacaksın."

"Bu alıntıyı üniversitede duydum," dedi Tess. “İspanyol bir
filozof tarafından mıydı?” Jake, "1600'lerde yaşayan Balthasar
Gracian," diye ekledi. Tess nihayet oturdu ve zarif bir şekilde
bacak bacak üstüne atarak, alaycı bir şekilde ekledi: "Demek
artık bir askerimiz ve bir bilgimiz var! Topçuları serbest
bırakmadan önce düşünmenin her zaman daha iyi olduğunu zor
yoldan öğrenmiş bir realistim. Sizin durumunuzda amacın, size
haksızlık yapan kişiyi kendinize zarar vermeden cezalandırmak
olması gerektiğini ileri sürüyorum "

Jake kalktı ve küçük otel barından bir şişe aldı. “Bak, şunu
keselim. Bir içki ister misin?" “Şimdi mantıklısın,” diye yorgun
bir şekilde cevap verdi. "Buzlu viski." Jake içkiyi doldurdu ve
kadehi ona verdi. “Kalacak yerin var mı? Odamı devralabilirsin.
Yarın sabah ayrılıyorum. "

“Ben de gidiyorum. Irak'a gönderildim. " Jake gülümsedi.
“Görünüşe göre aynı yoldan gidiyoruz. Orduda ne yaparsınız?
" “Ben bir helikopter pilotuyum. Ya sen?" Jake belirsiz
bir şekilde yanıt verdi: "Ben istihbarat içindeyim." Ek bilgi
sağlama olasılığının olmayacağı açıktı. Tess ayağa kalktı ve
valizini aldı. "Pekala, yakında çölde buluşabiliriz. Gitmek gerek.
Ayrılmadan önce yapmam gereken birkaç şey var." Jake ayağa
kalktı. "İstersen burada kalabilirsin. Söz veriyorum artık seni
dizginlemeye çalışmayacağım." Tess kapıdan çıktı. "Teşekkürler



 
 
 

ama hayır. Sanırım beni beladan uzak tuttuğun için sana
minnettar olmalıyım. Teşekkür ederim,” dedi ve utangaç bir
şekilde dışarı çıktı.

Tess, New York'a ilk uçakla ve kocasına karşı boşanma
davası başlatmak için doğruca avukatının ofisine gitti. Roger, cep
telefonuna bir düzine mesaj bırakmış, af dilemiş ve bir şeyleri
tartışmak için ondan buluşmasını istemişti. Tess ilgilenmedi.
Bağışlayıcı bir insan değildi ve ilişkiler konusundaki tutumu
siyah beyazdı. Ya seviyorsun ya da sevmiyorsun. Zayıflığa
veya hatalara yer yoktu. Kendisine ve kararsız, kafası karışmış
veya olayları rasyonelleştirme eğilimi gösterebilecek herhangi
birine karşı acımasızdı. Roger'ı sevmişti ama günaha karşı
koyma başarısızlığı affedilemez ve kabul edilemezdi. Onu hemen
hayatından çıkardı ve kararlılıkla hayatındaki tek belirsiz çabaya,
yani kariyerine döndü.



 
 
 

 
3 - Şanslı Buluşma

 
Jake Vickers bir Kuveyt otelinin salonunda oturmuş, kayaların

üzerinde viski yudumluyor ve misafirlerin gelmesini izliyordu.
Bir CIA saha istihbarat birimindeki rolü sivil kıyafetler
giymesine izin verdi ve saçının ortalama GI'dan biraz daha
uzun olmasına izin verdi. Ayrıca operasyonlar için yola
çıkmaya hazır olan kıdemli subayların gelişleri hakkında çok
şey biliyordu. Tess'in otele geldiğini öğrendi ve onu tekrar
görmek istedi. Şansını zorladığını biliyordu, ama Tess gibi
biriyle tekrar tanışmak istiyorsan, bunu şansa bırakamayacağını
rasyonelleştirdi. Otelin girişinde duran bir minibüs üniformalı
birkaç kişiyi döktü. Tess onların arasındaydı. Kayıt masasına
doğru ilerlerken, Jake ayağa kalktı ve ona gülümsedi.

“Merhaba,” dedi. "Bakın kim burada, koruyucum!" O cevap
verdi. “Bugün, hizmetinizde yalnızca Jake'im. " Tess çantasını
yere koydu ve kollarını çaprazladı. "Beni yine beladan uzak
tutmaya çalışmayacağına emin misin?" Jake gülümsedi. "Bir
Kara Şahin pilotuna makineli tüfeklerle müdahale etmeyi hayal
bile edemezdim." Minibüsüne gelen memurlardan biri onlara
yaklaştı ve check-in yapmasını önerdi. Tess çantasını aldı ve
Jake'e el salladı. "Zamanı geldiğinde kötü adamların bunun için
endişelenmesine izin vereceğiz." Jake karşılık verdi, "Akşam
yemeğinde görüşecek miyiz?" Tess gülümsedi. "Biraz kendime
geliyim ve 30 dakika sonra görüşürüz."



 
 
 

Tess, odasına girdiğinde öfkeyle ödev talimatlarının olduğu
klasörü masanın üzerine attı. Bazen, tanınmış bir Generalin kızı
olduğu ve dikkatini çekmeye çalışan erkeklerden ilerlemeleri
saptırmak zorunda kaldığı için ayrıcalıktan ve imtiyazlardan
bıkıyordu. Şu anda, ihtiyaç duyduğu son şey erkeklerdi. Sadece
işini yapmak istedi.

Tess, babasının mesleğini icra etmişti, haciz psikolojik bir
terimdi ve birçok doktor ve avukatın aynı ailede olmasını
açıklıyordu. Gerçek bir benlik duygusu elde etmek için
diğer seçenekleri tam olarak keşfetmeden önce profesyonel
bir Ordu subayı olmayı taahhüt etti. Bir kimliğe çok erken
bağlanmıştı ama farkında değildi. Müzikal yeteneği nedeniyle
babası, Konservatuarda piyano okumak için burs kazanacağını
umuyordu. Ordu havacılığını seçmesinden pek memnun değildi
ama güçlü iradesinin üstesinden gelemedi. Ordu onun seçimiydi,
annesini görevli Ordu karısı olarak gözlemlemesine, kocası
tüm dünyada görevini yaparken evin cephesini bastırmasına bir
tepkiydi. Bu bağlamın dışındaki yaşam için kendi ihtiyaçları
hakkında söyleyecek çok az şeyi vardı. Küçük bir kız
olarak Morgan, evin ve ocağın, kuralları yazan ve faydaları
tahakkuk eden erkeklerin egemen olduğu bir dünya olan dünya
görüşüne uymadığı sonucuna vardı. İşe girmeyi düşündü, ancak
toplantılara, bütçelere ve üç aylık raporlara katlanma fikrine
dayanamadı. Öte yandan Ordu, çok daha fazlasını teklif ediyor
gibiydi. Hızlı ilerleme, liderlik etme, farklı yerlere gitme ve
iyilik yapma şansı. Ayrıca önündeki yolun, amansız bir irade



 
 
 

ve yetenekle üstesinden geldiği hem fiziksel hem de zihinsel
olarak muazzam bir adanmışlık gerektirdiğini de anlamıştı.
West Point'e hak kazandı, Elektrik Mühendisliği ve Siyaset
Bilimi yan dallarından mezun oldu. Nihayetinde kariyerinin onu
Washington ya da Pentagon'a götüreceğini, bu yüzden siyasete
de hâkim olabileceğini düşündü.



 
 
 

 
4: Savaş Öncesi Öğle Yemeği

 
Tess, ipek pantolon ve bluz giydi ve Jake ile yemek odasında

buluştu. Sohbeti o başlattı.
"Orduda olduğunu söylüyorsun, ama saçların biraz uzun."

Jake gülümsedi, "Touché. Saç uzunluğunun bu kadar önemli
olduğunu düşünüyor musun? " Tess omuzlarını silkti. “İnsanlar
beni kurallara takıntılı olmakla suçladılar. Bazıları bana martinet
dedi. Belki de haklıdırlar. Disipline inanıyorum." Jake içkisini
kaldırdı; "O halde disiplin için"

Garson masaya geldi ve Tess, Jake'in yemeklerini sipariş
etmesine izin verdi. Menüden hızla gong yaparak, başarılı bir
gurmenin güvencesiyle yemek toplamaya devam etti. "Pâté
de Campagne, çıtır pastırmalı kuru erik, la Provençal tarak,
baharatlı kuru üzümlü ördek confit, zeytin ve otlu kısa kaburga
ve tatlı olarak Krep Suzette istiyoruz. Ayrıca lütfen bize bir şişe
Sancerre getirin." Jake konuşurken, Tess muhteşem kas sistemini
geliştirmek için ne kadar çaba harcadığını merak etti. Büyük
olduğu için değil; sadece sürekli mesleki eğitimin ürünü olan iyi
gelişmiş, sinirli kaslara sahipti.

Bir subay yemek odasına girdi, yakışıklı çifti tanıdı ve
yüzünde bir gülümsemeyle masalarına yaklaştı. "Ne şans, en
sevdiğim iki kişi!" Binbaşı Dan Gardner, Jake'in en iyi arkadaşı
ve Tess'in babasının bir öğrencisiydi. Jake ve Tess, onu sıcak
bir şekilde karşıladılar ve onlara katılmasını istediler. "Memnun



 
 
 

oldum," dedi Binbaşı, masaya bir sandalye çekerken. Gardner
yemek sipariş etti. "Yaklaşan şenlikler için hazır mısınız?" diye
sordu Binbaşı, "Olabildiğimiz kadar hazırız," diye cevapladı
Gardner, "Bu sefer, hiçbir engel yok. Bağdat'a kadar gideceğiz
ve Saddam'ı güzel bir hapishanede misafirimiz olmaya davet
edeceğiz. Piçin işi bitti." "KİS'leri bulabileceğimizi düşünüyor
musunuz?" Tess, "Pek çok yerde saklandıklarını anlıyorum."
Jake cevap verdi: “Kolay olacağından pek emin değilim. Var
olduklarına dair çok az kanıtımız var. Birleşmiş Milletler
İzleme, Doğrulama ve Teftiş Komisyonu'ndaki insanlar, bu
tür silahların çok az kaldığını söyleyecek kadar ileri gittiler.
varsa." Tess takip etti. "Ama bu komisyonun başkanı tartışmalı
değil mi? Bush halkı onu itibarsızlaştırmaya çalışıyor." Jake
rahatsız görünüyordu. "Bu kadar önemli bir şeyle uğraşırken,
konunun her yönüne bakmaya değer. BM Komisyonu, ABD
ve İngiliz hükümetlerini, davayı güçlendirmek için Irak'ta kitle
imha silahları tehdidini abartmakla suçladı. Saddam Hüseyin'e
karşı savaş Bu çatışmadaki görevim, malzemeyi bulmaya ve
etkisiz hale getirmeye yardımcı olmaktır, bu yüzden gerçeğin
gerçekte ne olduğunu belirlemekle özel bir ilgim var. Duruma
İtalyan 'Verita' kavramıyla yaklaşmayı göze alamayız."

"Bununla ne demek istiyorsun?" Gardner sordu. Jake,
ayrıntılı olarak şunları söyledi: “İtalyan siyasetindeki önemli
bir sorun, kendi hakikat kavramının belirsizliğidir. Her bir
taraf kendi pozisyonunu ve çıkarlarını yansıtan kendi hakikat
versiyonuna sahiptir ve karşı karşıya kaldıklarında bile geri



 
 
 

adım atmama eğilimindedirler. çürütülemez gerçekler. Net
sonuç, kronik bir işlerin yapılamamasıdır. Bizim durumumuzda,
gerçekliğin birkaç versiyonuna sahip olamayız. Dikkatlice
ve tartışmasız gerçeklerle ilerlemeliyiz. Irak şu anda birçok
kimyasal ve biyolojik silaha sahip. Elbette geçmişte de vardı
ama şimdi Saddam'a son birkaç yıldır uygulanan yaptırımlar
onu onlardan kurtulmaya ikna etmiş olabilir. İran. " Gardner,
"Bu, yeni bir solucan kutusu açıyor," diye ekledi Tess, "Bu,
gelecekte başa çıkmamız gerekebilecek bir şey olacak." Jake
de kabul etti. "Oldukça haklı olabilirsin." Grup sıradan bir
sohbete geçti ve yemeği bitirdi. Kutsal cehennemin birkaç
gün içinde başlayacağının ve hayal edilemeyecek şekillerde
test edileceklerinin çok farkındaydılar. Dan Gardner mazeret
gösterdi ve Tess'e olacağını hatırlattı sabah filonun ilk
operasyonunu yönetmek için brifing. Jake ve Tess asansöre
girdiler ve odalarına doğru ilerlediler. İkisi de ayrılmaya
isteksizdi, ancak sabahtan önce biraz dinlenmekten daha
fazlasını yapmanın uygun olacağını düşünmediler. Jake önce iyi
geceler dedi ve ekledi, "Güvende ol. Seni arıyor olacağım." "Sana
iyi şanslar," diye cevap verdi Tess.



 
 
 

 
5: Aşırı Şiddet

 
Jake, paramiliter operasyon memurları ve Özel Kuvvetler

askerlerinden oluşan CIA'nın Özel Faaliyetler Bölümü (ÖFB)
ekiplerinin bir üyesiydi. Bu grup, Temmuz 2002'de, ana
işgalden önce Irak'a girmişti. Yere vardıklarında, Kürt
Peşmerge'yi organize etmek için ilave ABD Ordusu Özel
Kuvvetlerinin gelişine hazırlandılar. Jake'in Arapça konuşma
yeteneği nedeniyle, rolü yerel savaşçıları koordine etmekti. Irak
Kürdistanı'nda ortak ekip, El Kaide ile bağlantılı bir grup olan
Ensar El İslam'ı yendi.

Bu savaş aynı zamanda Sargat'ta bir kimyasal silah tesisinin
ele geçirilmesine yol açtı; Irak savaşında bulunan tek tesis
buydu. Irak'ın tam işgali, 19 Mart 2003'te Bağdat'taki Başkanlık
Sarayı'na hava saldırısı ile başladı. Ertesi gün, çoğunlukla İngiliz
koalisyon güçleri Irak-Kuveyt sınırına yakın olan yığınlama
noktalarından Basra Eyaleti'ne bir saldırı başlattı.

Çatışma başladığında, Jake ve diğer ÖFB operasyon
memurları Irak Ordusu'nun kilit görevlilerini birimlerini teslim
etmeye ikna etmeyi başardılar. ÖFB ekipleri ayrıca liderlik
hedeflerini belirlemek için düşman hatlarının arkasında çalıştı
ve bilgileri Saddam Hüseyin ve generallerine karşı hava
saldırıları düzenleyen muharebe birimlerine iletti. Grevler
Hüseyin'i öldürmeyi başaramadı, ancak kuvvetlerinin komuta ve
kontrolünü kullanma yeteneğini etkili bir şekilde sona erdirdi.



 
 
 

Çatışmalar devam ederken, Tess'in birliğinden Apaçi saldırı
helikopterleri, mühimmat ve yakıtlarını tüketene kadar Irak
savunmalarına karşı çok sayıda saldırı düzenledi. Çatışma çok
şiddetliydi.

Irak Ordusu'nun çoğunun aksine, Cumhuriyet Muhafızları
şiddetli direniş gösterdi. Ağır ateş aldığı için sekiz Apaçi
üssüne hasar görmüş halde döndü. Onarım ekipleri, patlamamış
RPG'leri helikopterlerin derilerinden çıkarmak zorunda kaldı.
Birçok pilot yaralandı. Hala savaş bölgesinde uçmakta olan
Binbaşı Gardner, yerde yaralı bir Denizciyi almak için manevra
yaptı, ancak roket güdümlü bir el bombası Kara Şahin'in kuyruk
rotoruna çarptı. Dan uçağı kontrol etmeye çalıştı, ancak makine
bir dönüş yaptı ve yere sert bir şekilde çarptı. Motor bloğu
gövdeye düştü ve gemideki dört kişilik sağlık ekibini anında
öldürdü. Tess ve ekibi, acı çeken Kara Şahin'in yakınına indi.
İkinci bir helikopter, destek sağlamak için tepede durdu.

Tess hemen harekete geçti. Yardımcı pilotuna, dışarı fırlarken
ve mürettebat üyeleriyle birlikte sigara içen helikoptere doğru
koşarken, "Kontrolleri devral," dedi. Hasarlı gemiye ulaştılar
ve yaralıları çıkarmaya çalıştılar. Çavuş, "Pilotlar hala yanan
kokpitteki koltuklarına bağlı," dedi. "Bilinçsiz görünüyorlar."
Kurtarıcılar, Kara Şahinlerinden yangın söndürücüleri kaptı ve
yangını söndürmeye çalıştı. Havacılık yakıtı her yere fışkırıyordu
ve helikopteri savunma yardımları olarak kullanılan karşı
önlemlerin fişekleri patlamaya başladı. Tess ve Sarge, gemideki
zırh delici mühimmat patlamaya başladığında, iki bitkin pilotu



 
 
 

yanan uçaktan çekmeyi başardılar. Tess ve adamları, Sarge
topçunun uçağın yan tarafında asılı olduğunu görene kadar
eğildi. Yaralı asker bilinci açıktı ve sıkıntı içindeydi. Sakin
bir şekilde, "Çizmelerim ve emniyet kemerim beni sıkıştırıyor;
ayaklarım yanıyor." Dedi. Çavuş yanan gövdeye geri sürünerek
ciddi şekilde yanmış adamı dışarı çıkardı ve onu kurtarmak için
çizmelerini kesti. Topçu büyük bir adamdı. Onu helikopterden
çıkarmak beş mürettebatın hepsini aldı. Kargaşanın ortasında,
genç bir doktor olan Uzman Dario Moretti, Dan Gardner'ın
büyük bir kafa travması geçirdiğini ve nefes almakta zorlandığını
gördü. "Başaramayacak. Nefes alamıyor." Tess, artık yere yatkın
olan Dan'e koştu. "Yapabileceğin bir şey olmalı, Moretti!"
Doktor çantasına uzandı ve bir neşter çıkardı. "Acil bir
trakeotomi yapmaya çalışacağım, Binbaşı." Başka bir doktor
yardım etmek için koştu. Prosedürü, gerçeküstü bir cehennem
ateş, duman ve patlamalar sırasında hızla gerçekleştirdiler.
Yaralı adamları üsse geri götürmek için Tess’in helikopterine
götürürken, bir düzine Irak askeri üç yönden onlara doğru
koştu. Tess, ekibinin oradan çıkamayacağını çabucak anladı.
Yardımcı pilotuna onlarsız kalkması için işaret verdi, ancak bir
makineli tüfek patlaması uçağın motorunu devre dışı bıraktı.
Tess'in başka seçeneği yoktu ve mürettebata teslim olmalarını
söyledi. "Ellerini havaya kaldır; onlara ateş etmeleri için bir
bahane verme," diye emretti. Adamlar homurdandı ve direnmek
istediler, ama Tess bunu yapmanın hepsini öldüreceğini gördü,
bu yüzden tekrar direnmemelerini emretti.



 
 
 

 
6: Yakalama

 
Irak askerleri mürettebatı kuşattı. Çatışmanın yukarısındaki

helikopterdeki adamlar ne olduğunu gördü, ancak uçaklarının
yakıtı ve cephanesi bitmişti. Yakalamaya müdahale etmemeye
karar verdiler ve bir kurtarma organize etmek için üsse geri
döndüler. Iraklılar çığlık atarak mürettebatı büyük bir yerleşime
doğru sürükledi. Yaralıları bir araca ittiler. Sonra onları hareket
ettirmek için havacıları vurmaya ve tekmelemeye başladılar.
Çavuş, onu yakalayanlardan birini ağır ağır yürüterek tepki
gösterdi. Irak askerleri ona saldırdı ve tüfekleri ile defalarca onu
dövdüler. Sorumlu Iraklı çavuş adamlarına bağırdı.

"Amerikalılara vurmayı bırak. Onlarla ne yapılacağına
general karar verecek. " Esir alan kişiler, tutukluları duman,
pus ve patlamaların içinden geçirerek, yanan tanklardan ve
araçlardan kaçarak büyük bir evin hakim olduğu büyük bir
yerleşkeye ulaştı.

Iraklılar, tutukluları birkaç binadan oluşan bir komplekse
doğru sürdüler ve yaralıları taşıyan aracı küçük bir revire sürdü.
Doktor Uzman Moretti, onları yaralılarla kalmasına izin vermeye
ikna etti. Onu yakalayanlar daha sonra, tutukluların geri kalanını
parmaklıklı pencereleri olan bir binaya, görünüşe göre bir tür
hapishaneye doğru itti ve onları, Tess dışında hepsini büyük bir
hücreye attılar. İki asker kabaca onu yakaladı ve onu tutsak
grubun geri kalanından uzaklaştırmaya başladı. Adamlar biraz



 
 
 

direnmeye çalıştı ama tüfek dipçikleriyle dövülerek hücreye
kapatıldı. Tess'in ellerini arkasına bağladılar ve onu büyük binaya
sürüklediler. Odaklanmaya çalışan Tess, yapının girişte güzel
sivri kemerli eski bir konut gibi göründüğünü ve temanın zemin
kattaki pencerelerde ve üst katlarda tekrarlandığını fark etti.
İç güzel mobilyalarla ferahtı. Büyük rulo halılar duvarların
karşısındaydı. Tess, onları dışarıdaki kaostan korumak için
yoldan çekildiklerini teorileştirdi. Askerler Tess'i devasa bir açık
kapıdan içeri attılar. İtmek o kadar zordu ki takıldı ve düştü.
Nerede olduğunu değerlendirmek için içgüdüsel olarak etrafına
baktı. Bunu hayatta kalma eğitimi sırasında öğrendi. Nerede
olduğunuzu bilin. Tehlikeyi arayın. Çıkışları bulun. Durumu
tartın. Bir Avrupa malikanesinden bekleyeceğiniz, duvarlarında
atalarının resimleri olmayan, muazzam, süslü, yüksek tavanlı bir
odadaydı. Yüksek rütbeli Iraklı subay bir masada oturuyordu,
elinde kalem yazıyordu. Askerler Tess'i yere attı ve bir dayak
atmaya hazır görünüyordu.

“Ne yapıyorsunuz aptallar! Bu kadar sert olmayın,” dedi
memur Arapça. "Onu burada bırak ve git!" Askerler
alçakgönüllü bir şekilde uzaklaştılar ve kendilerinin ardından
kapıyı kapattılar. "Lütfen yaklaşın."

Tess pek fazla seçenek görmedi ama uymaktı. Bir asker
olarak bilenmiş içgüdüleri, ona direnmenin sadece işleri
daha da kötüleştireceğini söyledi. Tereddütle ayağa kalktı ve
toplayabildiği kadar emin bir şekilde masaya doğru ilerledi.
Memur ona bakmadı, hâlâ meşgul görünüyordu ve belgeleri



 
 
 

imzalıyordu. Masadan bir buçuk metre uzaktayken, adam kolunu
kaldırdı ve avuç içi dışarıda "Dur" sinyali verdi. Omuzlarındaki
işaretlerden gelen subay, Cumhuriyet Muhafızları'nda bir
General gibi görünüyordu. Önünde duran darmadağınık, kanlı ve
bitkin genç kadını görmezden gelerek, kasıtlı bir acele etmeden
imzalayarak kağıtları işlemeye devam etti. Birkaç dakika sonra
başını kaldırdı.

"Ben General Amir Alkan el-Saadi." Kirli üniformasının
üstündeki isim şeridine bakarak, ayrıca şunu gözlemledi, "Ve siz
Birleşik Devletler Ordusundan Binbaşı Turner'sınız, anlıyorum."
Ayağa kalktı ve hala mesafesini koruyarak masanın etrafında
dolaştı. "Peki adınız ne?" "Efendim, ben Birleşik Devletler
Ordusundan Binbaşı Morgan Theresa Turner," diye cevap
verdi, kulağa ondan daha az endişeli geliyordu. General şaşkın
görünüyordu. "Baban, bir oğlun yerine sana sahip olduğu
için mutlu olmamalı. Sana garip bir isim verdi." Tess öfke
patlamasını hissetmeye başladı, ancak kendini kontrol etti ve
Cenevre Sözleşmesinin gerektirdiği standart ifadeyi tekrarladı ve
General, "Umarım bundan daha anlamlı bir konuşma yaparız"
dedi. "Uluslararası Savaş Hukukunun farkındayım, bu yüzden
formalitelerden vazgeçelim."

İngiliz aksanıyla yaklaşık olarak mükemmel İngilizce
konuşuyordu. Tessin düşünmeye ve bu karmaşadan bir
çıkış yolu bulmaya ihtiyacı vardı. Eğitimine geri döndü.
“Düşmanı değerlendirin, zayıflığını bulmaya çalışın.” Pek çok
meslektaşının aksine General, ellili yaşlarında son derece



 
 
 

formda, yakışıklı, tertemiz bir bıyıklı ve kendinden çok emin
görünüyordu. Bir çift delici kara göz Tess'e perçinlendi.
“Binbaşı, banyoya, temiz giysilere ve belki de yiyecek bir
şeye ihtiyacınız var gibi görünüyor. Öyle değilmi?" General
gerçek bir merak sergiliyor gibiydi. “Efendim, önce adamlarımın
katılmasını istiyorum. Ayrıca, üç yaralı adamımın acil tıbbi
bakıma ihtiyacı var” Memur kaşlarını kaldırdı. “Adamların
dedin. Seni dinliyorlar mı? Bir kadından emir alıyorlar mı?” Tess
kendini hareketsiz durmaya zorladı. “General, Batılı konularda
iyi eğitilmiş görünüyorsunuz. Koalisyon güçlerinin kadınları
asker ve lider olarak içerdiğini bilmelisiniz. " "Ah evet! Kadınları
helikopter pilotları ve komutanlar olarak değil, sekreter ve aşçı
olarak kullandıklarını düşündüm. Önemli değil. Kadın savaşçılar
hakkında daha fazla bilgi edinmek istiyorum. Büyüleyici bir
konsept. Buna medeni bir şekilde yaklaşalım. Lütfen, dedikleri
gibi rahatlayın ardından akşam yemeğinde bana katılın.” Tess
geldiğini görebiliyordu.

"General, saygılarımla, önce adamlarıma bakmak istiyorum."
General el-Saadi ilk kez öfkeyi etkiledi. "Sorgulayıcılarım
onlarla işini bitirince adamlarınıza bakılacak." Neredeyse tam
işaret üzerindeyken, uşaklardan biri belirdi ve General'in
kulağına bir şeyler fısıldadı. Memur masaya yürüdü, minik bir
çanı aldı ve bir kez salladı. Neredeyse hiçbir yerden, karanlık
batı tarzı uzun bir elbise içinde çekici bir kadın ortaya çıktı.
"Binbaşı'nın banyo yapmasını ve biraz kıyafet almasını sağlayın.
Aşçıya iki kişilik akşam yemeği yiyeceğimi söyle." General,



 
 
 

masadaki işçilerine geri döndü ve etrafındaki herkesle yaptığı bir
işaret olarak kayıtsız bir şekilde elini salladı.



 
 
 

 
7: Akşam Yemeği İçin Giyinmek

 
Kadın, Tess'i nazikçe devasa odanın öteki ucundaki bir

kapıya doğru itti. "Lütfen benimle gel." Tess, tuttuğunu fark
etmediği bir nefes verdi. Generalin dalkavuğunun onu yalnız
kalmak istemesine neden olduğunu duymamıştı ama kendine
biraz daha zaman kazanmanın bir yolunu bulmayı umuyordu.
Kadın ona lüks bir yatak odası süitini gösterdi. "Senin için bir
banyo hazırladım," diye işaret etti ve gitti. Artık çetin sınavın
etkilerini hisseden Tess, klozete koştu ve neredeyse hastalandı.
"Düşün, Tess," dedi kendi kendine. Bunca yıllık eğitim ve
hazırlıktan sonra, şimdi bir fark yaratabilecek bir şey olmalı.
Kadın kollarında birkaç büyük havluyla yeniden ortaya çıktı.
Tess, pencerenin dışında gardiyanların ribald alaylarını duydu.
"Shhh, ben Kejal Malek. Sessiz olmalıyız." İngilizcesi sadece
biraz kırılmıştı. "Sen İngilizce konuş? Neredeyim? Kimsin? Ben
Binbaşı Tess..."

“Kim olduğunuzu biliyorum Binbaşı. Ben senin düşmanın
değilim; Sana yardım etmek için buradayım." Kejal, Tess'in
kirli yorgunluğunu gidermeye başladı. Tess o kadar yorgundu ki
direnmedi. Çıplak, yavaşça güzel geometrik desenlerle döşenmiş
büyük bir küvete doğru yürüdü, ve yavaş yavaş buharlı suya daldı.

Hamamın keyfi neredeyse anlaşılmazdı. Adamlarının böyle
bir lüksün ayrıcalığına sahip olmadığını düşünerek kendini
rahatlamamaya zorladı. Hala görevlisinden şüphelenen Tess,



 
 
 

yer hakkında olabildiğince çok şey öğrenmeye karar verdi.
"İngilizceyi nasıl biliyorsun, Kejal? Sorgulayıcı olabileceğini
düşünmüştüm, ama biliyorum ki bu domuzlar böyle bir
pozisyonda bir kadına asla izin vermez." "Haklısın; onlar
domuz. Ben kürtüm beş yıl önce General, askerinin kocamı
ve çocuklarımı kimyasal silahlarla öldürmesinden sonra beni
buraya getirdi. Bir an bile onların katilden başka bir şey
olduklarını düşünmeyin. Seni taciz edecekler ve eğer şanslıysan
seni öldürecekler; eğer o kadar şanslı değilsen, yaşamana izin
verecekler." Gözlerindeki bakış Tess'e yaşamanın onun için
bir nimet olmadığını söyledi. Kejal banyodan çıktı ve Tess'e
biraz mahremiyet sağladı. Küvetin etrafına, kullanması için
çeşitli pahalı tuvalet malzemeleri yerleştirildi. Hemen onlardan,
özellikle şampuan ve vücut yıkama sıvısından yararlandı. “Bu
tuhaf. Dünya patlıyor, ben bir tutsağım ve burada sıcak bir
banyodan zevk alıyorum.” Ilık suda oyalanmak ve eğlenmek için
ağrıyordu ama kendini temizleyerek aceleyle, korku ve neredeyse
suçluluk duyuyordu. Tess ayağa kalktı ve kadın neredeyse anında
ortaya çıktı ve onu büyük, yumuşak bir havluya sardı. ‘Tess,
bu ülkedeki herkesin fakir ve kaba olmadığını gözlemledi. Bu
evdeki biri kaliteli ürünlere alışmış.’

Görevli, “Dinlenmelisin,” diye önerdi. “Aralarından seçim
yapman için bazı elbiseler getirdim. Makyaj dolabının üstünde
mükemmel kozmetikler bulacaksın. Hazır olduğunda beni
ara." Tess, zengin bir bayana ait olduğu anlaşılan lüks
yatak odası süitini hızla inceledi. "Kim ve nerede olduğunu



 
 
 

merak ediyorum," diye mırıldandı kendi kendine. "Muhtemelen
Generalin karısıdır." Sandıklardan birinden iç çamaşırı seçti,
nefis, yumuşak pamuklu bir bornoz giydi ve daireyi incelemeye
koyuldu. Lüksüne rağmen burası oldukça güvenli bir alandı.
Dışarıda en az iki asker tarafından korunan tek bir çıkış vardı.
Süs demirleri tüm pencereleri tutturuyordu.

"Hızlı bir yere gitmiyorum, üzgünüm," dedi Tess. Sergilenen
üç gece elbisesi, belli ki haute couture, muhtemelen Fransız,
hepsi bir kadın figürünü göstermek için tasarlanmıştı. Bunlar
aynı zamanda güzel ama korkutucuydu. "Dışarıda bir savaş
sürüyor ve ben süslü bir elbise giymeliyim. Sevgili Tanrım, bu
çılgınlık nedir? Tess’in enerjisi hızla azalıyordu ve iştahla meyve
sepetinden bir elmayı ısırdı. Birkaç dakika sonra, bir şekilde
iyileştiğini hissetti, meyve şekerinin sizi canlandırması gibi bir
şey yoktu. Çıkış yolu olmadığı için Kejal’in tavsiyesini dinledi ve
görkemli kanepelerden birine uzandı. Gözlerini kapattı ve biraz
uyumayı çok isterdi ama cesaret edemedi. Onun iradesine karşı
yorgunluk galip geldi ve bayıldı. Kejal nazikçe ona dokundu.
Tess içgüdüsel olarak ayağa fırladı ve kavgacı bir duruş sergiledi.
"Sorun değil! Benim” Kadın potansiyel bir darbeden kendini
korumak için kollarını kaldırdı. Tess, bir süredir uyuduğunu fark
etti. “Üzgünüm Kejal, derin bir uykudaydım.”

Kadın rahatladı. “Şimdi giyinmelisin. Hangi giysiyi giymek
istersin?" Tess birden durumunun ironisini hissetti. ‘Ordu Subayı
olmak için yaşadıklarımdan sonra, bir sapık için fahişe oynamaya
düştüm. Aferin kızım!' Kejal onu yine aceleyle teşvik etti.



 
 
 

“Lütfen elbiseni seç. General beklemeyi sevmiyor!" Tess öfkeyle
baktı. “Ne sevdiği umrumda değil!” Görevli geri adım atmadı.
"Aptal olma! Onu kızdırırsan seni ve askerlerini öldürür. Lütfen
bir elbise seç! " Tess, patlamak üzere olduğunu hissettiği
başını tutarak oturdu. Düşünmek ve kontrol duygusunu yeniden
kazanmak için zamana ihtiyacı vardı. "Bir şeyi çözene kadar
bununla oynamak zorunda olduğum çok açık," diye mırıldandı
kendi kendine. Ayağa kalktı, elbiseleri inceledi ve Burgundy
ve ayakkabılarla uyumlu krem rengi çarpıcı bir elbise seçti.
Fantastik, her şey uyuyor, fark etti. Büyük bir aynada kendine
baktı. Göğüsleri cömert dekolte ile güzelce sergilendi. “Güzelsin
Binbaşı. Lütfen Generalin istediğini yap ve hayatta kalacaksın.
" Kejal uyardı. Tess güzel, sıska kadına baktı. "Görünüşe
göre, yaptığın buydu ve pek iyi gitmemiş görünüyorsun." Kejal
hüzünlü gözleriyle ona baktı. "General Amir, beni kendisine
hizmet etmeye zorlamak için dört yaşındaki kızımı diğer
evlerinden birinde tutuyor." Tess gözlerini kapattı. "Üzgünüm.
Seni eleştirmek istemedim. " Kejal gözlerinde yaşlarla başını
çevirdi. "Her şey yolunda. Bu senin hatan değil." Tess biraz
makyaj yaptı. "Çaresiz bir kadın kılığında savaşacaksam, iyi
görünebilirim."



 
 
 

 
8: Huzursuz Ateşkes

 
Tess ve Kejal süslü malikanenin çeşitli odalarından geçtiler.

Saddam'ın modern saraylarının aksine, bu ev sanki uzun
zamandır buradaymış gibi görünüyordu. Dekor zevkli ve
pahalıydı. Kejal, Tess'i büyük bir yemek odasına götürdü.
Uzun bir masanın bir ucunda iki yer ayarı vardı. “Şimdi
gitmeliyim,” dedi. Tess etrafına baktı. "Malikanenin Efendisi
burayı bir süre önce inşa ettiğinde İngilizlerden büyük ölçüde
etkilenmiş olmalı," diye düşündü. Çok sayıda ahşap paneller ve
pelüş mobilyalar, pencerelerde brokar, biraz solmuş. Oda hiç
egzotik görünmüyordu. “Evimi beğendin mi?” General aniden
ortaya çıktı. Üniformayı zarif bir şekilde tasarlanmış bir takım
elbise, muhtemelen Savile Row için atmıştı. Tess onu hafif
tutmaya karar verdi. “Zevkle dekore edilmiş güzel bir ev. Kaç
yıllık?" General, Tess'in ilgilendiği için memnun görünüyordu.
“Neredeyse yüz elli yıllık. Büyük büyükbabam yaptı. Zamanının
çoğunu yabancı ülkelerde geçirdi. Osmanlı İmparatorluğu için
bir diplomattı ve bir İngiliz generalinin 1922'de bir haritaya çizgi
çizip Irak'ı yaratmasıyla benzer bir sıfatla devam etti. Atam uzun
süre İngiltere'de yaşadı. Orayı çok severdi, açık sınıf ayrımları
ile çok medeni bir ülkeydi. Karışıklık yok." Tess, şu anda sınıf
sistemleri hakkındaki görüşlerini ifade etmemeye karar verdi.
Çok fazla inanç duymadan, "Çok ilginç" dedi. General oyma bir
dolaba gitti ve iyi stoklanmış bir barı ortaya çıkaran bir kapıyı



 
 
 

açtı. "Bir kokteyl alır mısın?" isteyerek sordu. Tess şaşırmıştı.
"Müslümanların alkol tüketmesi yasak değil mi?" ‘Bazılarımız
biraz daha esnektir. Bir içki içmek isterim,’ diye düşündü Tess,
‘ama istemesem daha iyi. Görünüşe göre beni bir örümcek gibi
havaya uçuruyor.’ "Hayır. Teşekkürler General; Çok yorgunum."
‘Bu adama teşekkür ettiğime inanamıyorum,’ diye düşündü.

"Amir, lütfen. Bana Amir deyin," önerdi. "Buna hazır
değilim," diye düşündü Tess. "General, ben bir savaş esiriyim.
Protokolü izlemeyi tercih ederim. Sana saygı duyacağım ve aynı
muamele bekliyorum." General eğik bir gülümsemeyi etkiledi.
"Elbette, ama bu akşam yemeğimizin tadını çıkaramayacağımız
anlamına gelmez, değil mi?" Tess sessiz kalmanın en iyisi
olduğunu düşündü. "Tek başıma içmeyi sevmiyorum, bu yüzden
sana bir kadeh hafif beyaz şarap dolduracağım, yoksa belki bir
aperatif tercih edersin?" Amir, avuç içlerini yukarı kaldırarak
kolunu uzattı ve dolabın içindeki şişeleri işaret ederek sanki
bir hediye veriyormuş gibi içki içmeyi teklif etti. Tess onun
caydırılmayacağını gördü ve bir kadeh şarap almayı kabul etti.

Amir, içkisini getirirken onu kanepede oturmaya davet etti.
"En küçük kız kardeşimin kıyafetleri sana çok yakışıyor. O sana
çok benziyor; güzel. Büyük siyah gözleri var; seninki yeşil. Uzun,
lüks siyah saçları var, sen sarışısın; Bu kadar kısa kesmek bir
suç. Ne olursa olsun, kadın güzelliğini tüm biçimleriyle takdir
ediyorum. " Tess iltifattan kaçındı ve bardaktan bir yudum aldı.
Mükemmel bir Sauvignon Blanc'dı. Adamın tadı vardı. General
yaklaştı. “Binbaşı, size Tess diyebilir miyim? ‘İnsanların bana



 
 
 

Tess dediğini nereden biliyordu? Onu esir alanlar, adamlarının
bu adı kullandığını duymuş olmalı.’

“Kız kardeşim burada yaşamayı hiç sevmezdi. Bunu
çok sınırlayıcı buluyordu. Belki de İsviçre'deki eğitimi onu
bozmuştur." “Bozuk mu?”

"Belki terim çok ağırdır." General hafif bir gülümsemeyi
etkiledi. “Belki de Batı eğitimini teşvik etmekten şahsen
ben sorumluyum. Sonuçta, o harika bir aileden geliyor ve
büyük bir hanımefendi olmaya mahkum. Başka bir harika
aileyle ittifak kurma zamanı geldiğinde oldukça faydalı
olacak." Neredeyse dalgın bir şekilde, "Babam öldüğünden
beri kabilenin başındayım ve birçok sorumluluğum var" diye
ekledi. Tess, görücü usulü evlilikler ve hanedan meseleleri
hakkındaki görüşlerini tekrar dile getirdi. "Ya karın?" diye
sordu. ”Kız kardeşimle Paris'te. Savaşı beklemeleri için
güvenli bir yer olacağını düşündüm. Merak ediyorsan karım,
benim için hiçbir şey ifade etmiyor. Düğün günümüzde
tanıştık ve birbirimizi hiç önemsemedik." "Bunun nereye
gittiğini anlıyorum," diye düşündü Tess. “Sevecek biri
olmadan yaşamak üzücü ama yine de kız kardeşin için
aynı kaderi dilersin." Amir onun karşısına oturdu; gözleri
Tess’in kremsi göğüslerine odaklandı. “Bizler seçkin bir
ailenin üyeleriyiz. Toplumumuzdaki konumumuzu koruma
yükümlülüğümüz var. Gerektiğinde fedakarlık yapmalıyız."
Kısa bir duraklama: "Önemli değil; Arkadaşlıktan yoksun
değilim. Avrupa'da, özellikle Londra'da muhteşem metreslerim



 
 
 

var. Oradaki hanımlar, kendilerine kraliçe gibi davranmayı
göze alabilen gerçek erkekleri takdir ediyor." Tess, Pauline'in
Tehlikeleri'ndeki kadın kahraman gibi hissetmeye başlamıştı,
raylara bağlanmıştı, bir trenin görünmesini bekliyordu ve onu
eziyordu. "İşte geliyor!"



 
 
 

 
9: İlk Hareketler

 
Amir önündeki muhteşem güzelliğe bakmaya devam etti.

Böylesine dişil bir yaratığın nasıl uçak uçurmak ve savaşa girmek
isteyeceğini ya da askerlerin, erkeklerin, haklı olarak liderlerine
yatakta daha iyi hizmet etmesi gereken bir komutana nasıl
teslim olabileceklerini anlayamıyordu. Onu orada ve sonra zorla
yakalamaya değil, şehvetini kontrol etmeye çalıştı.

“Kadınlarımın hiçbiri senin güzelliğinle kıyaslanamaz Tess.
Sizden zevk almayı ve size hayal edebileceğinizden daha fazla
zevk vermeyi çok isterim." Tess, öfkesinin heyecanlandığını
hissetti. “General, sen yakışıklı bir adamsın, ama ben senin
kadınlarından biri olamam ya da bu konuda tek bayanın
olamam. Ben Amerikalı bir subay ve mahkumum. Bir savaşın
ortasındayız, tam olarak romantizm için en iyi ortam değiliz."
Tess'in fikirleri tükeniyordu. Amir, onun kaçışından zevk almaya
başlamıştı. Direniş girişimlerini takdir ederdi. Pasif kadınları
hiç umursamazdı. Başarılı bir avcının yapması gerektiği gibi,
kovalamanın zorluğundan zevk alırdı. Fethi çok daha tatlı
hale getirdi. “Tess, savaşlar geçici olaylardır. Amerikalıların
Afganistan'da başlattıkları savaş dışında, bugünlerde genellikle
uzun sürmüyorlar. Sevgili olabildiğimiz halde neden düşman
olalım? Ben zengin, güçlü ve tutkulu bir adamım. Sana hiç
hayal etmediğin bir dünya gösterebilirim. Çölde tozlu bir çadır
yerine bir Fransız şatosunda yaşayabilirsin. Uçağını Paris'e



 
 
 

alabilir ve Körfezde demirlemiş yatına bakan Monte Carlo
Operası'na gidebilirsin." Tess ayağa kalktı. "Kejal'e söz verdiğin
bu mu?" General içkisini bıraktı. “O ve ailesi hain! Hâlâ hayatta
olduğu için minnettar olmalı! " Tess, kız kardeşinin dairelerine
doğru işaret etti. "Yaşadığı için minnettar görünmüyor! Ona ne
yaptın?" Amir ona soğuk gözlerle baktı. "Yaşamak istemiyorsa,
ölümünü bir dakikadan kısa sürede ayarlayabilirim." Tess sustu.
Tehlikeli bir bölgede yürüdüğünü biliyordu. "Sana geri dönelim,"
diye devam etti Amir. "Eski ve yozlaşmış politikacıların
emellerini gerçekleştirmek için neden hayatını riske atıyorsun?
Sen gençsin, güzelsin ve kadınsın; Boş zaman dolu bir hayat
yaşayabilecekken neden hayatını bir asker olarak harcayasın?
" Tess tersledi. "Genel, politikacılara hizmet etme konusunda
- yaptığın tam olarak bu değil mi? Acımasız bir diktatörü
ve yozlaşmış bir partiyi desteklemek için savaşıyorsun. Ve
ulusunun Koalisyon ordularına karşı bir savaşı kazanamayacağı
basit gerçeğiyle nasıl başa çıkacaksın? Bir geleceğin olduğunu
dürüstçe söyleyebilir misin? " Oops, sözlerinden neredeyse
pişmanlık duyuyordu. ‘Onun konuşmasına izin vermeliyim.’

“Zaman satın al. Adamlarımı kurtar.'' Amir iç geçirdi ve
bir yudum şarap aldı. "Tess, belli ki sen tarih öğrencisi
değilsin. Savaşta ne tür zulümler işlenirse işlensin, liderlik
rollerinde sadece birkaçı suçlarının bedelini ödüyor. En tepedeki
insanların sadece bir kısmı hesap vermeye çağrıldı. İkinci
Dünya Savaşı'ndan sonra, asılan Naziler o kadar azdı ki,
öldürdükleri milyonlarla alay konusu oldu. SS ve Gestapo'nun



 
 
 

acımasız insanları da dahil olmak üzere Nazi hiyerarşisinin çoğu
hapse atıldı ve sonunda serbest bırakıldı. Müttefikler hepsini
asamadı. Japonya'da İmparatoru yalnız bıraktılar ve sadece
General Yamashita'yı ve suçu sorgulanabilir birkaç subayı astı;
Sayısız katliamı düzenleyen acımasız Samuray hiyerarşisinin
çoğu cinayetle paçayı sıyırdı. Irak'ta da aynı olacak.”

“Büyükbabam çok zekiydi. Ailenin hayatta kalması ve
gelişmesi için, bir rejime yararlı olacak kadar yaklaşması, ancak
onunla özdeşleşecek kadar yakın olmaması gerektiğini fark etti.
Gücün geçici doğasını anladı ve bana iyi öğretti. Rejim için
önemli olmayı başardım ama çok önemli değil. "

Biraz şarap içti. “Ayrıca, bu çatışmanın koşulları olağandışı.
Amerikalıların ve İngilizlerin, Iraklıların ve Arap dünyasının
kalbini değilse bile, safça akılları kazanmaya çalıştıklarını
anladığınızdan eminim. Ne yaparlarsa yapsınlar, sayısız Arap
lideri aşağılama ve cezalandırma görüntüsünü göze alamazlar.
Sonuçta, fethetmiyorsunuz; sözde Irak'ı "özgürleştiriyorsunuz".
İşler çok hızlı bir şekilde normale dönecek; politikacılar
her zaman yaptıkları şeyi yapmaya devam edecek ve geri
kalanımız işimize geri dönecek." Tess gönülsüzce adamın haklı
olabileceğini kendi kendine itiraf etmek zorunda kaldı. Kapı
açıldı ve bir hizmetçi Arapça akşam yemeğinin servis edildiğini
duyurdu. Amir ayağa kalktı ve elini uzattı. "Yapalım mı?" Tess,
General'in otururken yemek sandalyesini tutmasına izin verdi.
Masadaki yerini alan Amir, masada sunulan yedek kurbanlar için
özür diledi. "Savaş kıtlıklar yarattı" diye açıkladı.



 
 
 

Aslında, Tess için bir ziyafet gibi görünüyordu. General,
birkaç yemeği işaret etmek ve ne olduklarını açıklamak için
birkaç dakika ayırdı. Orta Doğu lezzetlerinin gerçek bir
senfonisi: kuzu eti, tavuk, kuskus, çeşitli tahıllar, çeşitli pirinç
ve sebzelerle karıştırılır. Tess, açlığın midesini kemirdiğini
hissetti ve farklı koşullar altında, en iyi G. I. geleneğinde
yiyeceklere saldırırdı. Hemen adamlarını düşündü, muhtemelen
hala hapishanenin o kirli deliğinde çürüyor ve suçlu hissediyordu.

“General, adamlarım besleniyor mu?” Amir sinirlendi.
“Onlarla ilgileniliyorlar! Şimdi, daha fazla kilo vermeden önce
bir şeyler yiyin!" ‘Elbette, diye düşündü - peri masalındaki
Gretel gibi güzel ve dolgun beni istiyor.’ Aralarında beton bir
bariyer gibi duran sağır edici bir sessizlikle yemeye başladılar.
Birkaç ısırıktan sonra Amir sordu: "Tess, benimle kalır mısın?
Senin için diğerlerinden vazgeçerdim. " Tess yutkundu, bir
yudum su aldı ve hafifçe başını salladı. “Hayır General,
yapmayacağım. Romantik bir bağ aramıyorum ve diğer konuları
daha önce tartıştık. Adamlarıma bakmak için birlikte çalışmayı
tercih ederim. Bana yardım edersen, eminim ki komutanlarım
işbirliğiniz için minnettar olacak ve ülkenizin yeniden inşası
başladığında bunu dikkate alacaklardır. Rejimin muhtemelen
sana ve diğerlerine şüpheli şeyler yapma emri verdiğini anlıyoruz.
Koalisyon güçlerinin yaklaşmakta olduğunu ve birliklerinin hiç
şansı olmadığını bilmelisin. Onların iyiliği için teslim olabilirsin
ve ben de sana iyi davranmalarını sağlamak için orada olacağım."
Amir yine ilgisizce elini salladı. “Irak topraklarında yabancı bir



 
 
 

istilacı ile savaşmayarak benden ihanet etmemi istiyorsun. Tek
seçenekleri buysa askerlerim ölecek! " Tess mantıklı bir şekilde
son bir girişimde bulundu. “General, kayıp bir sebep için ölmenin
şerefi yoktur. Halkının katliamını riske atıyorsun. "

Amir öfkeyle cevap verdi: "Halkım sayılmaz. İlkel,
düşüncesiz köylüler ve eğer onlara öyle yapmalarını söylersem
yerinde ölecekler! " Bir konferans verecekmiş gibi ayağa
kalktı. "Bu dünyada neyin gerçek olduğunu anlamıyor musun?"
"Önemli olan birkaç kişi var ve geri kalanlar emirlerini
yerine getirmek için buradalar. Sen ikincilerden birisin ve
sana merdiveni ait olduğun yere tırmanma şansı veriyorum.
Demokrasinin her şeyin çözümü olduğu yanılgısı altında
çalışıyorsunuz. Kendi ülkenizin, Amerika Birleşik Devletleri'nin,
servetin %80'ine uygun paraya sahip ve geri kalanınızı
kırıntılarla bırakan bir plütokrasi tarafından yönetildiğini
düşündün mü?" “Yolsuz ve açgözlü politikacılar, CEO'lar ve
onların şirketleri için neden ölmelisin?” Tess bir istatistikçi
değildi ve para kazanılan sınıfın gücünün ve etkisinin
farkındaydı, ama özellikle ezilmiş hissetmiyordu. Hayatıyla
yaptığı neredeyse her şey, özgür iradesinin, kendi kararlarını
vermesinin ve eylemlerinin sonuçlarının farkında olmasının
bir sonucuydu. "Evet, hala var ve yok," diye yanıtladı. Yine
de, ülkemdeki çoğu insan dünyanın geri kalanına kıyasla hala
kıskanılacak bir yaşam tarzına sahip. Çoğunlukla, seçkinlerimiz
aile bağları değil liyakat sayesinde yükseldi. Amir başını yavaşça
salladı ve böylesi basit fikirleri küçümsedi. Aynı zamanda, onun



 
 
 

canlı tepkilerinin tadını çıkarıyordu. Kadın ne kadar direndikçe
o kadar uyandı. Bu muhteşem kaplanın evcilleştirilmesi,
bastırılması ve eğlenmesi gerekiyor. Bunu yapacak kişinin
kendisi olduğunu biliyordu. "Tess, bütün gün konuşabiliriz
ve her konuda anlaşamayacağız. Önemli değil. Önemli olan
seni arzulamam ve kim olduğumu deneyimlediğinde beni
isteyeceksin. Sana sahip olmalıyım!" Amir ona doğru yürüdü.
Tess ayağa kalktı, geriye doğru birkaç adım attı ve kendini
güçlendirdi. "Bana sahip olmanın tek yolu, bana tecavüz etmen.
Bunu yaparsan, erkek değilsin! " Amir güldü. “Tecavüz mü?
Hayır, bunu yapmayacağım. Kadınlar bana geliyor! Benimle
olmak için yalvarıyorlar! Bedenlerini bana sunuyorlar çünkü
daha önce hiç sahip olmadıkları zevkleri deneyimlemeleri
gerekiyor. Onları coşkuyla ağlatıyorum. Sen de yapacaksın -
ama seni aşağılamayacağım. Bana gelmek isteyeceksin Seni
istememin tek yolu bu. "



 
 
 

 
10: Zorlama

 
Tess, Amir'e bir düşmanlıkla baktı.
"Bunu nasıl yapacaksın? İlgilenmiyorum!"
Tehditkar bir şekilde, “Sen olacaksın,” dedi. Ellerini tokatladı

ve memurlarından biri içeri girdi. Amir, "Tutsağı getirin," diye
emretti.

Tess panikledi.
"Ne yapacaksın?"
Cevap alamadı. Dakikalar içinde, dört gardiyan, elleri

arkasına bağlı olan Çavuş Archie Powell'ı itmek için geldi.
Dirseği, ayakları ve hatta başıyla gardiyanlara vurarak direndi.
Tavandaki bir kancadan sarkan bir ipin altında durdular ve
onu kollarıyla arkasına bağladılar. Sonra onu yerden kaldırmak
için bir makara kullandılar. Archie bir lanet verdi ve en yakın
korumaya tükürdü. İki tanesi tüfeklerinin dipçikleriyle ona vurup
bayılttı. Tess çavuşa doğru koştu ama General onun arkasından
yürüdü ve omuzlarını tuttu. Tutuşu çelik gibiydi ve acı çekti.

“Adamın kim, Tess?”
Tess, Generali sert tutuşunu artırmaya teşvik etmek için

kendini kurtarmaya çalıştı. Şimdi onu ona karşı tuttu ve bundan
zevk alıyor gibiydi. "Güzel kadın," diye düşündü Amir, "dışı
yumuşak, içi sert. Ondan çok keyif alacağım. '

Tess çığlık attı: "O bir asker, çavuş ve ona saygı duyulmalı"
Adamlar güldü.



 
 
 

Çavuş mu dedin? Amir, onu hâlâ önünde tutarak, "Emin
misin? Bütün Amerikan askerleri çok mu ağır? " Archie'nin
kıyafetleri parçalanmıştı ve vücudunda dayak izleri görüldü.

Lütfen bırak gitsin, diye yalvardı. "O senin için bir tehdit
değil!"

Amir onun kolları ve omuzları üzerindeki acılı tutuşunu
artırdı. “Onun için neden bu kadar endişelisin; o senin sevgilin
mi? " Tess, başarısız bir şekilde ayrılmaya çalıştı.

“Hayır, o benim sevgilim değil! O bir askerdir. Bırak onu!"
Emir etkilenmeden gitmesine izin verdi ve gardiyanlara başını

salladı. İçlerinden biri bir kova aldı ve içindekileri Archie'nin
kafasına sıçratarak onu yeniden canlandırdı. Diğerlerinden ikisi
makarayı çekti ve çavuşu yerden kaldırdı. Çığlık attı. Tess’in
kalbi durmuş gibi hissetti.

"Amir," onu ilk adıyla aradı, "Yalvarırım, lütfen bunu
yapma. Kendi iyiliğin için, Amerikalılar seni burada bulduğunda
kendinizi tehlikeye atmayın. Savaş suçlusu olmayın! "

Amir gülümsedi. “Benim için bir endişe mi seziyorum
güzelim? Belki benden biraz hoşlanıyorsun, değil mi? " Başka
bir baş sallama; ipin başka bir çekişi.

"Lanet olsun!" Archie’nin çığlığı, Tess’in ruhunun içinden
geçti. General'i öldürmek için bir dürtüyle savaştı.

“Amir, lütfen, tekrar soruyorum: Kes şunu! Ne istersen
yapacağım!"

Çavuş onu duydu ve kendini kurtarmak için boşuna bir
girişimle vücudunu sallamaya başladı. “Binbaşı, hiçbir şey



 
 
 

yapma. Ona cehenneme gitmesini söyle! Beni incitmeye bile
başlamadılar! "

General'den başka bir onay. Gardiyanlardan biri elinde
kablosuz elektrikli matkapla tutukluya yaklaştı. Aleti çalıştırdı,
başını kaldırmak için Archie’nin saçını tuttu. Makinenin
üstündeki etiketi işaret etti ve sırıtarak, "ABD`de üretilmiş" dedi.

Amir, parfümünün kokusunu göstererek tekrar Tess'i aldı.
“Nereden başlamalıyız güzelim? Kalçasında küçük bir delik mi?
Belki de göz? "

Archie, işkencecilerini boşuna tekmelemeye çalıştı.
"Binbaşı," diye bağırdı, onları görmezden gelin! Benden
geçtikten sonra seni öldürecekler! "

Amir, hâlâ Tess'i kucağında tutarak, yanağını arkasından
kokladı. Artık dayanamıyordu. “General, kes şunu. Gitmesine
izin verirsen seninle geleceğim. "

Amir saçından bir kez daha kokladı ve elini havaya kaldırarak
salağın çavuşa daha fazla zarar vermesini engelledi. Kulağında
konuştu. “Emin misin güzelim? Bana kendi özgür iradenle mi
gelmek istiyorsun? "

“Evet, sana geleceğim!” kızgınlıkla cevap verdi.
"Emin misiniz? özgür iradeniz var mı? Bana sahip olmak için

yalvarır mısın?"
Tess çaresizdi. "Beni götürmen için sana yalvarıyorum,"

gözyaşlarının arasından inledi.
General, adamlarına başka bir jest yaptı. “Onu aşağı indirin

ve temizleyin! Onu diğerlerinin yanına koyun! Şimdi git, git! "



 
 
 

Adamlar hızlı çalıştılar, Çavuş Powell'ı yanlarına aldılar,
yüzünde umutsuzluk resmi vardı.

Amir, Tess'in gitmesine izin verdi, masaya geri döndü, Tess'in
kadehine biraz şarap koydu ve ona getirdi. Bir sandalyeye çöktü,
bardağı aldı ve içindekileri yere indirdi. Yenilmiş, kaybolmuş
hissetti. Amir sandalyesine oturdu ve bir puro yaktı. Tess kendini
toparlayana kadar sessiz kaldı. Havaya bir duman çemberi üfledi.



 
 
 

 
11: Uçan Tekme

 
“Şimdi canım,” dedi General, “artık tatsızlık yok. Bir araya

gelmemizi kutlayalım. Yakında buna alışacak ve hatta tadını
çıkaracaksınız. Şimdi, eğer isterseniz, lütfen dairelere gidin ve
beni almaya hazırlanın." Hızlı bir el hareketiyle küçük bir zil
çaldı. Kejal neredeyse anında ortaya çıktı.

“Bayanın tazelenmesi ve değişmesi gerekiyor; bakın,” diye
emretti.

Kadın, Tess'in sandalyeden kalkmasına yardım etti, onu
elinden tuttu ve onu odadan çıkarmak için kolunu hafifçe beline
doladı. Tess kendini çaresiz bir hayalet gibi hissediyordu.

Yatak odasında kadın Tess'ten kanepeye oturmasını istedi.
Sıcak bir bezle döndü ve gözyaşlarını yıkadı.

“Buna katlanmalısın. Bu gece hayatta kalsan en iyisi olur.
Daha sonra gelip sana yardım edeceğim. " Kejal General'in
yaklaşımını duydu ve bir fısıltı gibi gözden kayboldu.

Amir şimdi muhteşem bir cüppe giymiş göründü ve sonra
pelüş bir sandalyeye oturarak bacaklarını çaprazladı.

Morgan. Durdurdu. “Erkeksi bir isim, güzel bir kadın için
hiç uygun değil. Size uyan bir isim bulmalıyız. " Başka bir
duraklama: “Şimdi, lütfen, kendini bana göstermeni istiyorum.
Elbiselerini yavaşça çıkar. "

Tess midesi bulandı. Amir ona baktı ve sabırla onun isteğine
uymasını bekledi.



 
 
 

"Bu, maskaralığın sonu," diye düşündü Tess kendi kendine.
Akıllı olmalıyım. Burada dahil olduğumdan daha fazlası var.
Düzgün düşünmeliyim. "

Ayağa kalktı ve sinsi elbiseyi yavaşça çıkarıp yere düştü.
Sütyeninde, külotunda ve yüksek topuklu ayakkabılarında dik
duruyordu. Amir gülümsedi, gördüklerinden açıkça memnun
kaldı. Heykelsi, fevkalade formda genç bir kadın; Hollywood'a
ait sıkı karın ve bacaklar. Zarif dudaklar, sarı saçlarla
çerçevelenmiş çarpıcı yeşil gözler. "Allah, alçakgönüllü kuluna
böyle bir güzellik bahşettiği için gerçekten büyüktür," diye
düşündü.

"Şimdi geri kalanını çıkar," diye emretti.
Yavaşça, kasıtlı olarak, Tess sütyenini çıkardı ve yere

düşmesine izin verdi. Mükemmel göğüslerinin ve meme
uçlarının görüntüsü Amir'in dayanabileceğinden daha fazlaydı.
Ayağa kalktı ve nazikçe ellerini onların üzerine koydu, güzel
dişiler için eşsiz olan cennetsel doku karşısında heyecanlandı.
Titremeye başladı; ereksiyonu şimdi görünüyordu. Onu yavaşça,
telaşsız bir şekilde almayı ve iradesi dışında coşkulu hale
getirerek hakimiyetini sağlamayı planladı. Onu erkekliğinin
sağlayabileceğinden daha fazlasını isteyen bir kişiye indirgemek
istedi ama kontrolü kaybetmeye başladı. Ona sahip olmalıydı.
Şimdi!

Tess erotik andan etkilenmiş gibi görünüyordu ve bir alıcılık
belirtisiyle dudaklarını ayırdı. Amir cübbesini çıkarmak için bir
adım geri attı.



 
 
 

Bir an Tess, vücudunu bir dans pirouette gibi görünen bir şeye
bükdü, sağ bacağını omzuna kadar salladı ve vücudunun hızlı
bir dönüşü ile Amir'in şakaklarına yüksek topuklu ayakkabısının
ucunu dikti. Ona neyin çarptığını bilmeden yere çöktü. Bir karşı
saldırı bekleyen Tess, geri çekildi ve dövüş sanatları duruşu aldı.
Birkaç saniye bekledi ama hareket yoktu. Dikkatli bir şekilde,
halının üzerindeki çöken bedene yaklaştı. General hala yaşıyordu
ama bilinci yerinde değildi.



 
 
 

 
12: Kaçış

 
Kejal neredeyse işaret üzerindeydi.
"Açıkçası, herhangi bir şekilde mahremiyet bu yerde kanun

değil," diye düşündü Tess, ama kadını gördüğüne sevindi. Tess
atan kalbini normale döndürmeye çalışırken Kejal bir çantayı
açmaya başladı. Muhafazakâr İslami kadınların geleneksel
baştan aşağı elbisesini, yatağın karşısına, yanına bir çift sağlam
ayakkabı serdi.

“Acele et, bunu giymelisin,” diye ısrar etti. "Şimdi gitmeliyiz!"
Tess'in daha fazla cesaretlendirilmesine gerek yoktu. Elbiseyi
tekrar giydi ve çarşafı başına geçirdi.

"Kapıdan çıkabilir miyiz?" diye sordu neredeyse
inanamayarak. Kejal, Tess'in elbisenin altında tamamen
gizlendiğinden emin olmak için uğraşmaya devam etti.

“Neredeyse karanlık. Yakında gardiyanlar yemek yemeye
gidecek. Dışarıda sadece bir muhafız bırakılacak. Onu
geçmeliyiz. Eve giden aşçı olduğunuzu düşünecek. Burada işi
bittiğinde her zaman onu kapıdan çıkarırım. "

"Riskli ama uygulanabilir," diye düşündü Tess.
Kejal talimatlarına devam etti. "Gardiyan bir şeyden

şüphelenirse ona zarar vermen gerekecek."
"Ah, sanırım ona zarar verecek bir şeyim var, tamam," dedi

Tess sessizce dövüş sanatları dersleri yıllarını takdir ederken.
Kejal ona büyük bir mutfak bıçağı uzattı. “Odadan



 
 
 

çıktığımızda koridor boş bırakılmalı ve sonunda dışarıya açılan
bir kapı var. Her zamanki gibi, gardiyanlar, sadece bir kadının,
hatta Amerikalı bir subayın bile, hiçbirine denk olmadığını
varsayacaklar, bu nedenle dışarıda ek gardiyan olmayacak.
Ayrıca, insanların bu binada bir şeyler yaptığımızı düşünmelerini
istemiyorlar. " Tess, bu "bir şeyin" ne olduğunu bilmek istemedi.

"Benimle gelecek misin? Birlikte Amerikan hatlarına
dönebiliriz. Sana yardım edeceğim …."

"Nezaketiniz için teşekkür ederim Binbaşı,"
“Lütfen bana Tess deyin.”
"Tess," dedi, diğerleri azizlerin adlarını söylerken. "Seninle

gideceğim. General sana yardım ettiğimi anladığında beni
öldürecek. Ölmekten korkmuyorum, ama öldürülmesini
emretmeden hemen önce kızımı bulmalıyım. "

"Buradan çıkarsak, onu birlikte bulmaya çalışacağız," diye
yanıtladı Tess.

Kadın, "Minnettar olurum" diye cevap verdi. Dışarı
çıktığımızda mütevazı ve alçakgönüllü davranın. Unutma, o
kadar az kadın düşünüyorlar ki, onların gözlerinin altında
güçleniyoruz ve bir gün intikam bizim olacak. Ama şimdilik
çarşaf giymelisin. Senin olduğundan şüphelenmeyecekler. Elbise
saçınızı kapatacak ve birisine doğrudan bakmadıkça mavi
gözlerinizi göremeyecek kadar karanlık. "

Kadınlar kıyafetleri Tess'e sığdırmak için birlikte çalıştılar.
Aynaya baktığında gözlerine inanamadı. Kadınların burada bu
kadar kolay ezilmesine şaşmamalı. Kıyafetin kendisi, bir birey



 
 
 

olabilecek her şeyi alıyordu.
"Hazırsın." Kejal, kaçan tek gözyaşını durdurmak için savaştı.

“Sana minnettarım. Artık ağlayamayacağımı düşündüm."
Söylemek istediği her şey kayboldu. "Ayrılmalıyız. Muhafızların
şimdi yemek yiyeceğini duydum. "

Tess, Kejal’in ellerini kavradı.
"Teşekkür ederim arkadaşım. Çocuğunuzu bulacağız ve

dünya sizin acınızı ve kahramanlığınızı bilecek. "
Tess, dışarıdaki korumayı ortadan kaldırmalıydı. Kejal

duyulacak kadar yüksek sesle inlemeye başladığında Tess
derisinden sürünerek çıkmak üzereydi.

Muhafız girdi. Tess, ne dediğinden emin değildi, ancak
karma şirket için uygun kelimeler olmadığından emindi.
Muhafız, küstah kadına vurmak için elini kaldırırken, Tess
birden ellerini çarşafın altından kurtardı ve toplayabildiği kadar
kuvvetle karnına yumruk attı. Darbe onu yere uçurarak göğsüne
atlamasına ve Adem elmasını ezmesi için iyi bir yumruk
atmasına izin verdi. Adam şiddetle sarsıldı, Tess'e bakıyordu,
görünüşe göre bir kadın tarafından yere düşürüldüğüne
inanmıyordu. Çabucak boğuldu.

Tess, Kejal'in elini tutarak kapıya doğru gevşedi ve koridorda
ilerlerken dikkatlice iki yöne baktı. Yolun yarısında, Kejal'in
ona bahsettiği çıkışı görebiliyordu, ama aynı zamanda sesler
de duyabiliyordu. Arkasından bir el uzanıp ağzını kapatırken
kaynağa doğru döndü.

"Shhh, tek kelime etme." Sözler İngilizceydi, ama Tess yine



 
 
 

yakalandığından korkuyordu.



 
 
 

 
13: Talihsizlik

 
Adam Tess'i bir odaya çekti ve onunla yüzleşmek için onu

çevirdi. O gözlere bir kez baktığında anladı. Yüzüne bir kez baktı
ve Tess de biliyordu.

"Burada ne yapıyorsun, Vickers? CIA oyunlarını oynadığını
sanıyordum! " Tess'in tonu, Jake'in iyi olduğunu bilmesi için
gereken tek şeydi.

"Seninle aynı şeyi yapıyorum, buradan cehenneme gitmeye
çalışıyorum. Buradan kısa bir mesafeye indim, Iraklıları
hazırlıksız yakaladım ve onları Allah'a gönderdim. Bu arada,
nasıl çıktın? Ve bu kim?" sordu, yedekte olan diğer kadını işaret
ederek.

"O iyi," dedi Tess. Kaçmama yardım etti!
"Benim için yeterince iyi," diye yanıtladı Jake. "Çocukları

dışarı çıkaralım. Sen burada kal, ben hallederim.”
"Gerçek bir şovenist gibi konuştu," dedi Tess. "Gerçekçi ol;

alabileceğiniz tüm yardıma ihtiyacınız olacak! Ve komutanın
kimde olduğunu unutma! "

Jake gülümsedi, “Başınızın üzerinde bir çadır varken nasıl
komuta edeceksiniz? Çıkar şunu!"

Tess, altına tam olarak savaş kıyafeti giymediğini anladığında
bunu yapacaktı.

"Şimdi değil!" sinirli bir şekilde karşılık verdi. "Hadi adamları
dışarı çıkaralım!"



 
 
 

Jake yardım edemedi ama gülümsedi. Çarşafın altındaki
kremsi cildini bir anlığına kaptı.

"Salla gitsin Vickers ve programa devam et," diye seslendi
kendi kendine.

Hapishane binasına gizlice yaklaştıklarında, Jake, Tess ve
Kejal büyük bir aracın arkasına saklandı.

Jake kötü haberi vermek için kendini güçlendirdi.
“Tess, sana söylemeliyim. Dan Gardner yaralarından öldü "
Tess, dünyasının parçalandığını hissetti. “Ne demek öldü?

Emin misiniz?"
Jake, sesindeki çaresizliği duyabiliyordu. Dan'i kaybetme

düşüncesi dayanılmazdı. Jake'in 20 yıldır en iyi arkadaşı ve
Akademi'den mezun olduğundan beri Tess için sevilen bir akıl
hocasıydı.

“Tess, Gardner'ın gittiğinden eminim. Hapishanenin
kapılarından adamlarla konuştum ve bana söylediler. "

Tess gözyaşlarına karşı savaştı. Kontrolü elinde tutması
gerektiğini biliyordu.

Jake devam etti.
“Şimdi, Club Hell'deki kalışınızı uzatmak istemiyorsanız,

beni takip edeceksiniz.”
Jake arkasına uzandı ve kemerinden bir tabanca çıkardı.

“Bunu bir gardiyandan ödünç aldım. Artık ona ihtiyacı
olmayacak. Bu senin normal Ordu sorunun değil, ama nasıl
çalıştırılacağını bildiğini varsayıyorum,” dedi silahı onun eline
iterken.



 
 
 

Neredeyse hakarete uğradığını hissediyordu ama cezayı
oradan çıkana kadar erteledi.

"Başka seçenek yoksa kullanmayın. Sessizlik bir süreliğine en
iyi arkadaşımızdır. Hadi gidelim."

Tess ve Kejal, Jake'i hapishanenin korumasız kapısından takip
etti. Gardiyanlar yemek yiyorlardı ve fazla dikkat etmiyorlardı.
Jake kapıdan içeri daldı, birini susturulmuş silahıyla vurdu ve
diğer üçünü de Tess, "Onları öldürmeyin!" Diye bağırana kadar
gönderecekti. Her ikisi de silahlarını korumalara doğrultmuştu.

Delirdin mi? Jake, Tess'e bağırdı. Onlara nasıl bakıcılık
yapacağız? " Tess ısrar etti. Onları öldürmeyin. Onları bir
hücreye kilitleyin; orada sorun olmayacak. " Jake bıkkın bir
jest yaptı ve adamları silahlarını bırakıp hücreye girmeleri için
cesaretlendirdi. Kapıyı kapattı ve kasıtlı bir gürültüyle kilitledi.
Köşeyi dönünce, Tess'in adamlarını hırpalanmış halde buldu,
ancak aksi halde iyi durumda ve onları dışarı çıkardı.

Küçük grup karanlıktan faydalandı, böylece binadan hızlı bir
şekilde çıkabildi ve kısa süre sonra kendilerini yerleşimin birkaç
yüz metre ilerisinde buldular. Düşen helikopterler hala oradaydı.
Tess, devre dışı bırakılan uçağının kokpitine koştu ve telsizi
kontrol etti. Hala çalışıyordu. Hemen bir kurtarma talebinde
bulundu. Daha sonra erkeklere geri döndü.

“Kurtarılıncaya kadar ortalıkta yatmamalıyız. Adamlarımız o
bermin hemen arkasında bekliyorlar. " Erkekler onu kalbine aldı.

20 dakikadan kısa bir süre sonra, bir Kara Şahin helikopteri
ve iki Kobra belirdi. Kara Şahin indi, kobralar tepede gezinirken



 
 
 

bir kum fırtınası karıştırdı. Jake, yaralıları ve Dan Gardner'ın
cesedini gemiye yükleyen askerleri sıkıştırdı ve kadınları bir
sonraki adımı atmaya çağırdı.

Kejal uçağa girdiğinde, silah sesleri çaldı ve ardından birkaç
kişi daha geldi. Irak askerleri onlara doğru koştu. Tepedeki iki
Kobra yıkıcı etkiyle ateş açarak saldırganları etkisiz hale getirdi.
Tess, Jake ve yerdeki diğer iki adam hızla helikoptere bindi ve
hızla uçup gittiler. Hem eski mahkumlar hem de mürettebat
seviniyordu, Tess "Oh, hayır!" diye haykırır ve Kejal'i kollarında
tutarken.

Kadın vurulmuştu ve bol miktarda kan akıyordu. Mürettebata
katılan sağlık görevlisi durumu hemen değerlendirdi. Kadının
yarasını inceledi ve Tess'e döndü. “Başaramayacak.”

Tess teşhisi kabul etmeyi reddetti. “Tabii ki başaracak.
O olmasaydı şimdi burada olmazdım! Yapabileceğin bir şey
olmalı! " Doktor başını kaldırmadı. Orada öylece durdu.

Kejal, Tess'in elini zayıf bir şekilde tuttu. “Binbaşı, lütfen
çocuğumu bulun. Generalin onu almasına izin verme. Lütfen!"
Eli tutuşunu kaybetti ve öldü.

Tess umutsuz bir hayal kırıklığı içinde ağladı. "Lanet olsun!
Bu adil değil! Geri dönelim ve Krallığı başlarına uçuralım! "
Sonra ağlayarak bozuldu.

Uçuşun geri kalanı sessizdi. Helikopterler üsse indi ve birkaç
Humvee ve bir ambulans uçağı karşılamak için yarışıyordu.

Düşürülen mürettebatın bilgi alma ve tıbbi muayeneden
geçmesi gerekiyordu.



 
 
 

Burkayı çıkardıktan ve seksi bir elbiseyle ortaya çıktıktan
sonra, Tess oldukça görkemliydi. Birkaç dakikalığına sahra
hastanesi çalışmayı bırakırken, erkekler ve bazı kadınlar
umutsuzca aralarındaki çarpıcı güzelliğe bakmayı bırakıp
kontrolün bir ölçüsünü geri kazanmaya çalıştı.

Doktorların protestoları üzerine, Tess ve Jake hastaneye
kaldırılmayı reddetti. Daha fazla kontrol ve bilgi alma için ertesi
gün geri döneceklerine söz verdiler. Personel sonunda Tess'e bir
dizi yorgunluk sağladı.

Tess, iyi olduğundan ve tıbbi personelin yaralıları tedavi
ettiğinden emin olmak için Çavuş Archie'yi kontrol etti. Tatmin
olmuştu, şimdi oradan çıkmak istiyordu.

Savaş alanına döndüğünde Koalisyon güçleri grevlerini sona
erdirdi. Çatışmada bir ABD askeri öldürüldü, ancak savaş
Iraklılara yüzlerce askere mal oldu. Kayıplar arasında bir
Cumhuriyet Muhafızları piyade taburu, bir zırhlı şirket, iki saha
topçu bataryası ve bir uçaksavar bataryası vardı.

Geri çekilmenin ardından Koalisyon uçağı, Al Hillah'ta kalan
savunmalara saldırı başlattı. Savaş uçakları çok sayıda misket
bombası attı. Bombardımanın ardından, seyrek bir direnişle
karşılaşarak ilerlediler ve şehri ele geçirdiler. Daha sonra Necef'e
doğru ilerlediler. Al Hillah'ta Iraklı düzensizlerin küçük cepleri
ayakta kalmaya devam etti, ancak şehirdeki neredeyse tüm
direniş kısa süre sonra yok edildi. Cumhuriyet Muhafızları artık
ciddi bir tehdit oluşturmuyordu.



 
 
 

 
14: Başlangıç

 
Jake, Kuveyt Şehri'ne bir yolculuk yapmayı başardı.
"Nereye gidiyoruz? Tess sordu.
“Bize şehirde oda ayırttım. Banyo yapıp biraz uykuya

ihtiyacımız var. "
"Kasabadaki tüm otellerin dolu olduğunu sanıyordum."
“Bağlantılarım var.” Jake, birkaç kelimesi ve birçok anlamı

olan bir adamdı.
Otelde odalarının hazır olmasını beklemek zorunda kaldılar.

Bir masaya oturdular ve içki ısmarladılar.
“Jake, yakalandığımızı nasıl bildin ve bizi kurtarmaya nasıl

dahil oldun?”
“Diğer pilotlar iki helikopterin mürettebatının yakalandığını

bildirdiğinde ben de oradaydım. Onlardan birinin içinde
olduğunuzu öğrendim ve kendimi kurtarıcılarla birlikte gitmeye
davet ettim. Otuz dakika içinde yerleşkenin dışına çıktık
ama düşmanın bizi fark etmemesi için yeterince yere indik.
Kurtarmaya liderlik etmekte ısrar ettim. Ordu birlikleri, düşman
bölgelerine sızmak ve tespit edilmekten kaçınmak için gizli
bir deneyime sahip olduğumu biliyordu. Mahkumları korumak
için ateş etmeye başlamak istemedik. Üçümüz Arap kıyafetleri
giydik ve yerliler gibi yerleşime girmeyi başardık. "

Tess gülümsedi. “Görünüşe göre yine garip bir adam
tarafından kurtarıldım.”



 
 
 

“Tüm övgüyü alamıyorum. Hapishaneye gittim ve parmaklıklı
pencereden Çavuş ile konuştum. Bana seni içeri getirdiklerini
ve kendisinin ve adamlarının sana kötü bir şey olacağından
endişelendiklerini söyledi. Ancak, boşta kalmayacağınızı
biliyordum. Durumu idare edeceğine güvenmiştim ve sen yaptın.
Binadan tek başına kaçmasaydın, seni kurtarmak daha zor
olurdu. "

“Aynı şekilde, teşekkürler Jake. Sana borçluyum."
Hırpalanmış ve tükenmiş hissedioyordular. Düşünceleri Dan'e

döndü. Jake, kendisinin ve Dan'in en iyi arkadaş oldukları,
zorlu rejimden geçtikleri, kariyerlerini planladıkları ve gerçek
subay olarak ilk görevlerini aldıkları zamandan bahsetmeye
başladı. İletişimi sürdürdüler ve olabildiğince sık bir araya
geldiler, maceraları hakkında hikayeler anlattılar ve kayıp aşkları
yüzünden birbirlerini teselli ettiler.

Jake, Dan'in kendisiyle Tess hakkında konuştuğunu ve
defalarca onu Fort Rucker'a gelip onunla buluşması için ikna
etmeye çalıştığını paylaşmadı. Dan ona birbirleri için ne kadar
mükemmel olacaklarını anlatmaya devam etti. Jake ilk başta
Dan'in kendisinin Tess'e aşık olduğunu düşünmüştü; her zaman
onun hakkında konuşurdu. "Tess, sahip olduğum en iyi yardımcı
pilot - tabi ki sen hariç. Tess, sahip olduğum en iyi XO. Tess
şimdiye kadar sahip olduğum en iyi ikinci arkadaşım ve en iyi
iki arkadaşımın tanışmasını istiyorum. Hafta sonu için Rucker'a
gel. Sana söylüyorum - her yönden senin için mükemmel!"

Ama Jake her zaman meşguldü. CIA Field Intelligence,



 
 
 

uzun bir hafta sonu geçirdiğiniz bir iş değildi – “Cehenneme,
nadiren normal bir hafta sonu geçirirsiniz.” Pişmanlıklar, Jake'in
oyalanmasına izin verdiği bir şey değildi, ama bu sefer, o uzun
hafta sonunu geçirmediği için üzgündü.

Jake, Tess'i izlerken, Dan'in ölümünden bahsettiğinde tehdit
eden gözyaşlarını anladı ve Dan'in gurur duyacağı iyi bir asker
olmak için ne kadar mücadele ettiğini fark etti. Yine de bilmesi
gerekiyordu; bir şekilde orada olması, bir kez daha Dan'e yakın
olması gerekiyordu.

Dan’in ölümü; Kejal’in fedakarlığı. Tess şimdi General
Amir'in elinden dar bir şekilde kaçmasının etkilerini, kazanın
çektiği sıkıntıyı ve Archie'nin işkencesine tanık olmanın
dehşetini hissetti. İpinin sonuna gelmişti ve biraz dinlenmeye
ihtiyacı vardı - iyileşme şansı, düşünme zamanı. Jake'e döndü.

“Kejal'e kızını bulacağıma ve onu güvenli bir yere
götüreceğime söz verdim. Bunu tamamen yapmak niyetindeyim.
" Jake onun gözlerine baktı.

"Biliyorum. Sana yardım edeceğim." Ona bunu nasıl
yapacağına dair hiçbir fikri olmadığını söylemedi.

Sonra yanağından aşağı kaçmayı başaran bir gözyaşını silmek
için uzandı. Dokunuş, hem onu vücudu hem de kendi vücudunda
bir şok etkisi yarattı. Gözlerini kapattı ve dudaklarını öpmek için
başını eğdi.

“Efendim, hanımefendi, odalarınız hazır.” Görevli anı böldü.
"Aynen öyle," diye alay etti Tess, "Yorgunum."
"Ben de," diye yanıtladı Jake.



 
 
 

Sahip olduklarını bilmedikleri yerlerde ayağa kalktılar,
ağrıyorlardı. Asansörde odalarının farklı bir katta olduğunu
fark ettiler. En azından bu onlara kendi yollarına gitmeleri
için bir bahane verdi. Tess'in birinci kattaki odası ilkti. Jake'e
yanağından hafif bir öpücük verdi ve ortadan kayboldu.



 
 
 

 
15: Rahatlık İhtiyacı

 
Odasına yerleşen Tess, duştan çıktı ve otel tarafından sağlanan

yumuşak bir bornozu giydi. Kurudu ve saçını taramaya başladı.
Uzun sürmedi. Kısa tutmak için pratik bir karar verdiği
için kendisine teşekkür etti. Bir saatlik saç modeli fikrine
dayanamadı. Sadece geçmiş çile için değil, aynı zamanda
Dan’in zamansız ölümünün etkisi ve bunu önlemek için bir
şey yapamamasının etkisi yüzünden beden ve zihin yorgunluğu
hissediyordu. Kendini son derece yalnız hissediyordu.

Kapının çalınması; gözetleme deliğinden baktı ve Jake'i
gördü. Kapıyı açtı. Jake eşikte durdu, sadece temiz bir tişört
ve pantolon giymişti. Ayrıca üzgün ve bitkin görünüyordu. Tek
kelime etmedi.

“Gir,” dedi.
Jake, kutsal bir yere giriyormuş gibi kapıdan yavaşça girdi.

Sessiz kaldı, Tess'e bakıyordu, gözleri sıkıcıydı. Üzüntüsünü ve
çok büyük bir ihtiyacını hissetti.

Dünya durdu. Tess kapıyı kapattı. Jake, ona aşikar, ezici
bir açlıkla bakmaya devam etti ve tüm duyularıyla onu inkar
etmeyeceğini umuyordu.

Roger ona hiç bu şekilde bakmamıştı. Tess aniden
savunmasını terk etti ve kendi bedeninde ve ruhunda temas,
rahatlık ve sığınma ihtiyacı hissetti. Onu inkar etmek istemedi.

Ona gitti, kollarının arasına katlandı ve onu nazikçe öptü,



 
 
 

kabul ve teslim olma sinyali vermek için dudaklarını açtı. Jake
titredi, ona sahip olmak için acele etmek ve çaresizce ihtiyaç
duyduğu mutluluk dolu unutkanlığa dalmak yerine, kendisini ona
nazikçe dokunmaya zorladı.

Tess kendini itti, elini tuttu ve onu nazikçe yatağa oturttu.
Elbisesini açtı ve önünde tapınılmayı bekleyen bir Tanrıça gibi
gururla durdu, kendi ihtiyacını maskeledi.

Jake'in kalbi heyecanla atıyordu. Evrensel yaşam gücünün
bir kadını nasıl yarattığını merak etti – Bu kadın — belki de
yaşamaya devam etmesi için tek iyi sebepti.

Jake elbiselerini çıkarıp zarif, zayıf ve kaslı bir vücudu ortaya
çıkardı. Hala otururken, vücuduna hayranlıkla onu yavaşça
kendine çekti. Kalçalarını tuttu ve karnını dudakları ve yüzü ile
hafifçe ovuşturdu. Kalçalarını yakaladı ve dudakları ve yüzü ile
nazikçe karnını ovuşturdu. Karnının gergin kaslarını hissetti ve
yakında onu içine alacağı düşüncesine hayret etti.

Ayağa kalktı ve onu kucakladı, onun yumuşak vücudunun
harika hissini kendisininkine karşı hissetti. Dudaklarını nazikçe
boynuna sürttü. Burnunu kulaklarına bastırdı, yanaklarına
dokundu ve göz kapaklarını nazikçe öptü. Dudaklarını, ışıltılı,
inci gibi bir tenle sarılmış göğüslerine koydu, o kadar ince ki,
içinden minik damarlar görünüyordu. Penisi pelvisinin altındaki
dudakları ovuşturdu ve onu sıcak ve nemli olarak hissetti.
Titremeye başladı.

Tess teslim oldu, sırtüstü yattı, sert nefes aldı, vücudu
dokunulmak ve araştırılmak için ağrıyordu. Bir kez daha Jake'in



 
 
 

etinin tadına bakmasına izin verdi. Kadifemsi tenini, boynunu,
kulaklarını, göğüslerini ve karnını ve onun zevkini barındıran
o güzel kabı her santimini yumuşak bir şekilde öptü. Yeterince
alamadı.

Tess kontrolü ele alana kadar yumuşak bir şekilde öpüştüler.
Her zaman sorumluluğu üstlendi. Onu sırtına attı ve dilini
yükselen ereksiyonunda kullanmaya başladı, parıldayan başını ve
sert şaftı yaladı.

Sonra nemli iç girintilerini ayırarak ona bindi ve sert çubuğu
yavaş yavaş kendisine girmeye davet etti. İçindeki tatlı istilanın
tadını çıkararak ritmik hareket etmeye başladı. Birden orgazmik
bir rahatlama hissetti.

Jake, gözlerini ondan hoşlanan çarpıcı bir kadının vücudunda
ziyafet çekti, ancak henüz serbest bırakılmasına ulaşmak
istemedi. Onu kendi yoluna götürmek istedi. Onu sırtına aldı
ve erkekliğini içeride yönlendirmesine izin verdi. Onun içine
indi ve tekrar cevap verene kadar sevgiyle ağzını ve göğüslerini
öperek, durmadan hareket etmeye başladı. Zevkle inleyene kadar
ritmini arttırdı. Kalçalarını büktü ve derinlerde son birkaç hamle
yaparak karşılıklı coşku elde etti. Sevişmekten daha fazlası,
hayatın, sevginin, umudun yeniden onaylanmasıydı - genellikle
çirkin ve acımasız olan bir dünyadan kaçıştı. Birbirlerinin
kollarında uyuyakaldılar.



 
 
 

 
16: Fedayenler

 
Amir, yaşadığı en acı baş ağrısıyla uyandı. Olanları anlaması

birkaç dakikasını aldı. "Fahişe!" diye mırıldandı, "Başından
beri bunu yapmayı planlıyordu!” Kendini acı içinde kaldırdı ve
darbeden hâlâ sersemlemiş halde yatağın kenarına oturdu.

"Kejal!" her zamankinden daha az yetkiyle aradı. Sesi acı
bir şekilde yankılandı. Kejal genellikle çağrıldıktan bir dakika
sonra ortaya çıkardı. Bu sefer çıkmadı. Amir ayağa kalkıp
kadını aramaya başladı. Etrafta kimse yoktu, güvendiği uşakları
bile. Ön kapıya gitti, şimdi başının yan tarafından kanadığını
fark etti. Sadece kaosu görmek için dışarı çıktı. Adamlarından
birkaçı yerde ölü yatıyordu, diğerleri çığlık atarak koşturuyordu
ve hapishaneden yoğun bir duman çıkıyordu. Portikoda
birkaç dakika kaldı; Adamlarından biri onu tanıyıncaya kadar
kafasından kan güzel cüppenin yakasına damlıyordu.

"General, mahkumlar kaçtı ve çok fazla zarar verdi!"
"Görünüşe göre, bu bir yetersizlik."
Hızlı bir şekilde garnizon komutanı ve birkaç kıdemli subay

olan Kemal'i arayarak açıklama talebinde bulundu.
Sırf bir ölçüde kontrol sahibi olduğunu göstermek için

Kalaşnikof AK-47 saldırı tüfeğini sallayan Kemal, haberi
General'e iletme ihtimalinden hoşlanmadı, ancak başka seçeneği
yoktu.

“General, kadın ve Amerikalı kurtarıcılar bunu yaptı! Bizi



 
 
 

şaşırttılar. Üç Amerikan helikopteri bize ateş etti! "
Amir, muazzam beceriksizlikte neredeyse suskun kaldı.
“Peki bu konuda ne yaptın aptal?”
"Helikopterlere ateş ettik General, ama daha fazla ateş gücü

vardı." Amir'in onu gözlerinin arasından vurmak üzere olduğunu
fark ederek, "Kadın, Kejal, kaçmalarına yardım etti, ama sanırım
onu öldürdük!"

Amir kolunu kalçasına götürdü, burada genellikle silahını
bağlardı ve bu durum için giyinmediğini hatırladı. Talihsiz askeri
vururdu, ama adamın merdivenlerden aşağı yuvarlanmasına yol
açan yüzüne yumruk atmaya razı oldu.

"Kadın nerede?!" o talep etti.
“Onu helikoptere götürdüler General. Kemal hala sırtüstü,

kendisini başka bir darbeden korumak için kolunu kaldırdı.”
General onu tekmeledi.

"Neden senin gibi hadımlarla lanetlendim?" Sonra onu tekrar
tekmeledi.

Amir arkasını dönüp merdivenlerden çıkıp giyinmek için
süitine geri döndü. Bunu kendi kendine kabul etmeyecekti,
ama Kejal'e değer vermişti. Buz gibi soğuktu, inatçıydı ve
içerlemişti. Ruhunu kırmış ve onu ona hizmet etmeye ve ne
zaman isterse yatağına gelmeye zorlamıştı. Onun düşmanca ve
aşağılayıcı pasifliğinden zevk aldı. Bir şefkat ve ön sevişme
iddiası olmadan, istediği zaman vücuduna empoze etmek onun
egemenlik duygusunu güçlendirdi. Ona sahipken sessizliğinin
ve dinginliğinin farkındaydı, düşünceden zevk alıyordu ve



 
 
 

karşılık vermeye gerek kalmadan kendisini memnun etmek için
sadece mağlup olanı kullandığını hissediyordu. Yine de varlığına
alışmış ve güzelliğinin ve zarafetinin tadını çıkarmaya başlamıştı.
Sonunda, ailesinin başına gelenlerin bu kadar net bir durum
olmadığını kabul edeceği bir anlayışa ulaşmayı ummuştu. Şimdi
o cahil bazı beceriksizler ve o hain Amerikalı fahişe yüzünden
gitmişti. ‘Benim hatam,’ diye düşündü. ‘Yüzeysel baştan çıkarma
iddiası olmadan, orospuyu oracıkta delip geçmeliydim.’

Başındaki yarayı sildi, üniformasını giydi, deri kemerini
kılıflı silahla taktı ve dışarıdaki pisliği temizlemeye başladı.
Hızlı adımlarla hasarı araştırdı, ölülerin gömülmesini emretti
ve hala ayakta olduğunu umarak yaralıları yakındaki hastaneye
gönderdi.

Yerleşkeyi yeniden sipariş ettikten sonra, ofisinde bir personel
toplantısı düzenledi.

Kısacası, Amir’in birliğine atanan Fedayen grup lideri Abdul
Tek ile birlikte, ön cepheden komutanları uzun bir masa
etrafında toplandılar.

Amir masanın başına oturdu ve taktiksel bir güncelleme
talep etti. Bir Albay durumu özetledi. İngilizler Basra'yı almıştı.
Amerikalılar inanılmaz bir ivmeyle çölde yarışıyorlardı ve yolda
duran her şeyi yok ediyorlardı. Bağdat’a gittikleri belliydi ve
Iraklıların bu konuda yapabileceği pek bir şey yoktu.

Memurların geri kalanı değerlendirmeye katıldı ve rehberlik,
emir veya onlara umut verecek herhangi bir içgörü için Amir'e
döndü.



 
 
 

Amir sessiz kaldı. "Bu 1991'deki ilk Körfez Savaşı'nın
tekrarı, ancak daha kötüsü," diye düşündü. Amir o sırada bir
tank birimine komuta etmişti. Dünyanın en büyük dördüncü
ordusunun bir üyesi olmaktan ve Rus yapımı T-55 taburundan
gurur duyuyordu. Etkili silahlardı - 1980'de İranlılara karşı
kazanılan birçok zaferle kanıtlanmış bir gerçekti.

Ancak Körfez Savaşı sırasında Iraklılar, Amerikalıların
önderliğindeki Koalisyon saha kuvvetlerinin etkinliğini ciddi
şekilde küçümsemişlerdi.

Düşman, 100 saat gibi kısa bir süre içinde, şaşırtıcı bir hızla
kara saldırısına baskı yaptı, muazzam bir ateş gücü açığa çıkardı
ve dağılmakta olan direnişe karşı Irak kuvvetlerini takip etti. Irak
Ordusu birimlerinin çoğu teslim olurken, diğerleri imha edildi
veya geri çekildi. Geri çekilen birimlerin çoğu Basra'ya kaçarken
ekipmanlarını bıraktı.

Düşmanı yavaşlatmak için umutsuz bir girişimde, Cumhuriyet
Muhafızlarının bazı unsurları Koalisyon güçleriyle birkaç savaşa
girdi. Bununla birlikte, merkezi bir komuta olmadan, kalan bu
unsurlar bağımsız olarak çalışmak zorundaydı ve artık uyumlu
operasyonlar yürütemiyorlardı.

Amir’in birimi, diğer birimlerin geri çekilmesi için biraz
zaman kazanmak için cesurca bir girişimde bulundu. O ve
adamları Amerikalılarla savaşmaya çalıştı, ancak tanklarının
silahları düşmanın Abrams tanklarının ve silahlarının menziline
sahip değildi. Amir’in eskimiş T-55 tanklarından ateşlenen tüm
mermiler yetersiz kaldı. Saldıran Amerikan birlikleri, Medine



 
 
 

Tümeni'nin 61 tankını ve 34 zırhlı personel gemisini bir saatten
kısa bir sürede imha ederek Irak mevzilerine cehennem yağdırdı.
Savaşın sonunda Amir, yanan tankının dışında yaralandı.
Iraklılar, dünyanın gördüğü en müthiş yetenekli silahlı kuvvetler
tarafından henüz yenilmiş ve bunalmış durumdaydı. Bütün
birimi alevler içindeydi. Parçalanmış tanklar her yerde yatıyordu,
yoğun alevler onları yutarken bazıları hala yanıyor ve patlıyordu.
Hepsinden daha korkunç olanı, yanmış et kokusu ve yanan
tanklarından kurtarılarak hayatta kalan birkaç mürettebatın
çığlıkları gerçeküstü bir kabus yarattı.



 
 
 

 
17: Başka Bir Gün Dövüş

 
Amir el-Saadi, kilit görevlileriyle son bir kez görüştü. Bu

sefer, Müttefik koalisyonuna karşı zafer sanrısı yoktu.
Fedayen komutanı Abdul, ölümüne bir savaş teklif etti. "İslam

ve Ulu Önder Saddam için ölmekten daha güzel bir zafer olabilir
mi?"

Amir cevap vermedi. İtici fanatik Abdul'den nefret ediyordu.
O ve barbar çetesi, Amir’in ve diğerlerinin birliklerine savaşmak
için değil, saha komutanlarının ve askerlerin savaşmasını
sağlamak için görevlendirilmişti. Herhangi bir şüphe varsa
ve isteksiz olanları kafalarından vurmaya yetkilendirildiler.
Abdul’un adamları, sırf bir noktaya değinmek için zaten bu
tür birkaç idamdan hoşlanmışlardı. Amir öğrendiğinde, Abdul'u
boğazından yakaladı ve izni olmadan bir daha böyle bir
şey yapmaya cesaret ederse onu parçalayacağına söz verdi,
Saddam'ın emirleri lanetlendi.

Abdul bir öneride bulundu. “General, Amerikalılarla
savaşmaları için askerleri motive etmemiz gerektiğini
düşünüyorum. Düşmana direnirlerse ne olacağına dair hikayeler
duymuşlardır ve moral düşüktür. İltica konuşmalarını duydum.
Bunun burada olmasına izin veremeyiz. "

“Ne önerirsin?” Amir bunun geldiğini hissetti.
Abdul ayağa kalktı ve memurları gözleriyle onu takip

etmeye zorlayarak odanın içinde dolaşmaya başladı. “Eski



 
 
 

Romalılar, motive olmuş askerler ve şiddetli savaşçılar yaratmak
için ne gerektiğini anladılar. Bazen Lejyonlar iyi performans
göstermediğinde, generaller askeri kıyım pratiğini kullandılar.
Sahada kötü performans gösteren lejyonlar, on askerden
oluşan her bir manganın kura çekip birini sopalarla döverek
cezalandırıldı. "

Memurlardan biri bembeyaz kesildi ve neredeyse sandalyeden
düşüyordu. "Deli olmalısın! Askerlerimize böyle bir şey mi teklif
ediyorsunuz - şimdi? "

Abdul omuzlarını silkti. "Barbar olmamıza gerek yok.
Kafasına bir vuruş yeterli olur. "

Oda derin bir sessizliğe büründü. Amir sonunda ayağa kalktı
ve şöyle dedi: "Mantıklı. Düşmanın ilerlemesini yavaşlatmak için
çok savaşmalıyız. Abdul'un önerdiği gibi yapacağız. Adamları bir
saat içinde toplayalım. İşten!" Memurlar ayağa kalktı ve zombi
gibi görünerek dışarı çıkmaya başladı.

Abdul geride kaldı. Yalnız kaldıklarında, "General, en iyi
etkiyi elde etmek için, belki daha az hevesli birkaç subayınızı
infaz etmek isteyebilirsiniz. Duymak isterseniz tavsiyelerim var.
"

Amir, fanatiğe kanlı bir bakışla baktı. "Henüz değil!" Fırtına
çıktı.

Ofisine geri döndü ve Albay Necef'i çağırdı. Memur
geldiğinde kapıyı kapattı.

Bir saat içinde, askerler düzende toplandı. Amir ve üst düzey
subayları onların önünde durdu. Abdul, Amir’in yanındaydı.



 
 
 

Fedayen katil birliği askerlerden ayrı duruyordu.
Abdul, korkakların yaklaşan infazını bekleyerek gülümsedi.

Askerlerin geri kalanıyla karşılaştırıldığında dikkat çekici bir
şekilde rahat görünen adamları da öyleydi. Sadist katliamının
başlamasını bekleyerek Amir'e baktı.

Amir tabancasını kılıfından çıkardı. Askerlerine baktı ve
herhangi bir önsöz olmadan Abdul'u yüzüne vurdu. Fedayen bir
araca çarpmış gibi geri düştü, kafası neredeyse uçacaktı. Sinyal
buydu. Amir'in birliklerinin birinci rütbesi silahlarını kaldırdı
ve Fedayeen takımına otomatik ateş püskürttü. Hepsi anında
düştü. Bir anlık sessizlik oldu. Askerlerin geri kalanı ne olduğunu
anlamayarak şok içinde hareketsiz kaldılar. Katilleri idam
eden ekip silahlarını düşürdü, bıçaklarını açtı ve kurtlar gibi
cesetlerin üzerine düştü. Öfke çığlıklarıyla cesetleri bıçaklamaya
ve parçalamaya başladılar.

Amir’in ikinci komutanı müdahale edecekmiş gibi hareket etti
ama General kolunu tuttu. "Onları yalnız bırak. Yoldaşlarının
intikamını bu domuzlar tarafından öldürmelerine izin ver.”
Bir dakika sonra intikamcılar kana bulanmış yüzleri, elleri ve
üniformaları ile sakatlamayı durdurdu.

Amir şimdi askerlerle konuştu.
“Irak askerleri! Düşman hızla yaklaşıyor. Cesaretimiz şiddetli

ama bizim silahlarımız onlarınkiyle eşleşmiyor. Onlarla şimdi
savaşırsak, neredeyse kesinlikle öleceğiz." Etki için durakladı.

Tess'in ona söylediği bir şeyi hatırladı ve bu ifadeyi
kullanmaya karar verdi.



 
 
 

“Kayıp bir savaşta savaşmanın şerefi yoktur. İsterseniz
dövüşebilirsiniz, ama şimdi size silahlarınızı ve üniformalarınızı
atma ve ailelerinizin yanına dönme yetkisi veriyorum.
Amerikalılarla tanışırsanız, direnmeyin. Ailelerinizi korumak
için hayatta kalın ve yeni Irak'ın bir parçası olmak için
yaşayın! Yapmanız gereken son görev, tanklarınızı ve araçlarınızı
savaş düzeninde konumlandırmaktır. Düşman tarafından imhası
garanti edildiği için ekipmanla kalmayın." İşiniz biter bitmez,
memurlarınız sizi görevden alacak. İyi şanslar, Allah sizi
korusun! " Amir askerleri selamladı, arkasını döndü ve saraya
doğru yürüdü.

Yürürken Kemal'e onu takip etmesini işaret etti.
“Bir saat sonra gideceğim. İşler düzelene kadar ülkeyi terk

etmek için düzenlemeler yaptım. Senin ve bir düzine adamın
evimi korumak için burada kalmasını istiyorum. Amerikalılar
geldiğinde kavga etmeyin. Onlara efendinin dönüşünü bekleyen
hizmetkarlar olduğunuzu söyleyin. Hiçbir şey görmediniz ve
hiçbir şey bilmiyorsunuz. Sadece yağmacıları uzaklaştırmak için
silahlarınız olduğunu açıklayın. Anlıyor musun?"

“Evet, General!” Kemal’in dizleri titriyordu.
“Korkma. Amerikalılar size birçok soru soracak. Sizin bir

tehdit olmadığınızı anladıklarında, gitmenize izin verecekler.
Burada kalın, işlerle ilgilenin, sizi cömertçe ödüllendireceğim. "

“General, nereye gidiyorsunuz?” Kemal sordu.
“İstanbul'daki evime gitmeye çalışacağım. Savaş bittikten

birkaç ay sonra döneceğim. İşler sonunda normale dönecek. Hep



 
 
 

öyle olur. Şimdi git ve adamlarını hazırla. "
Amir içeri girdi ve birkaç eşyayı topladı, bazı belgeleri yok etti

ve Amerikan doları dolu bir valiz çıkardı. Sivil giysilere büründü,
araba garajına gitti ve Mercedes SUV'sinin direksiyonuna geçti.
Çıkarken iki korumasını eline aldı ve Türkiye'ye doğru ilerledi.
Amerikalılar günlerce ülkenin bu bölgesinde olmayacaklardı ve
kaçış rotasını dikkatlice planladı. Yeterli rüşvetle hemen hemen
her şeyi satın alabilirsiniz.

"Geri döneceğim!" Dedi kendi kendine. "Eninde sonunda,
Allah'ın izniyle, Amerikan Binbaşı ile tekrar ilgileneceğim."



 
 
 

 
18: Görev

 
Jake, elinin Tess'in göğsüne inmesini umarak yatağa

dokunarak uyandı. “Şanssız.” Gözlerini açmayı başardı ve duşun
aktığını duydu.

"Ayağa kalktığına inanamıyorum," diye düşündü. Vücudu ağrı
ve çürüklerle doluydu; ağrılı ve hırpalanmış hissediyordu ve
yine de bitkinliğin ötesinde yorgun hissediyordu. Sadece Tessin
kollarında yatmak istiyordu.

Tess odaya girdi, hala havlularını çıkarıyordu, tatlı bir şekilde
çıplak olsa da dikkatsizce.

"Günaydın uykucu," iç çamaşırı için çantasını karıştırırken
onunla dalga geçti.

"Nereye gidiyorsun?" Jake, gördüklerine oldukça kızarak
karşılık verdi. İstediği son şey, Tess'i giyinmiş görmekti. "Ayağa
kalkmana gerek yok. Oda servisine gönderebiliriz. "

“Dönüşte yiyecek bir şeyler alacağım.”
Jake sorusunu tekrarladı: "Nereye gidiyoruz?"
“Ben üsse geri dönüyorum. Adamlarımın Iraklı Generalin

bulunduğu yere geri dönmeye hazır olması için önceden aradım.
"

“Sen deli misin? Seni oradan çıkarmak için cehennemden
geçtik ve şimdi geri mi dönmek istiyorsun? "

"Evet, biliyorum," diye yanıtladı Tess. "Geri dönüp General'in
Kejal’in küçük kızını dünyanın neresinde sakladığını öğrenmek



 
 
 

istiyorum ve sonra onu ondan uzaklaştıracağım." Yorgunluğunu
giymeyi bitirdi.

Tess, bir düşün. Esir alındın. Protokole göre, Ordu, sorgulama
ve psikolojik değerlendirmenizi tamamlayana kadar savaşa geri
dönmenize izin vermeyecek. Hatta ülkesine geri gönderilme
hakkına da sahipsiniz! " Şimdi sesinde bir çaresizlik vardı.
Çekirdek için hayal kırıklığına uğradı. Hayaletlerin peşinden çöle
dönmesini değil yatağına dönmesini istedi.

"Protokol umurumda değil. Piç onu öldürmeden önce kızı
bulacağım; dönem! " Tartışmaya yer bırakmadı.

Jake isteksizce yataktan kalktı, hala çıplak. Tess'e yaklaştı ve
onu omuzlarından yakaladı. "Her zaman çok acımasız mısın?"

Tess, birdenbire Amir'in eline aldığı kaba davranışı
hatırlayarak kendini şiddetle serbest bıraktı. "Canımı
yakıyorsun! Gitmeme izin ver!"

Jake ellerini indirdi ve yalvardı: “Tess, ikimiz
de cehennemden geçtik. Dinlenmeyi ve morluklarımızı
iyileştirmeyi hak ediyoruz. Ayrıca seninle daha çok zaman
geçirmek istiyorum!"

Tess şapkasını taktı. "Hiçbir fikir alma, dostum! Bu rahat bir
sikişti. Olduğundan daha fazlasını yapmayalım. "

Jake kesinlikle aynı fikirde değildi. “Sence hepsi bu muydu?”
“Hepsi daha fazlasını istediklerinde bunu söylüyorlar.

Bununla ilgili büyük bir şey yapmayalım. Hadi giyin. Benimle
daha fazla zaman geçirmek istiyorsan, yatakta değil, helikopterde
olacak! "



 
 
 

Jake çok kızmıştı. Çirkin askeri kıyafetleri yırtıp, dokunmak
için can attığı o eti açığa çıkarmayı, onu yatağa atmayı ve
bir kez daha ona sahip olma ihtiyacıyla ağrıyan bedeniyle onu
boğmayı çok severdi. Dün gece nazik ve kısaydı. Şimdi onu uzun
zamandır hissetmediği şehvetle istiyordu.

"Tess, gerçekçi ol! O kızı bulma şansı neredeyse sıfır. Bunu
yapsan bile, o piç muhtemelen şimdiye kadar onu öldürmüş
olacak. "

“Benimle gelmezsen, tek başıma giderim. Bitene kadar
bitmez. "

Jake çığlık atıp uzaklaşmak istedi ama onu daha da çok
istiyordu. Ayrıca bunun şimdi olmayacağını da fark etti. Onun
tarzı olmalıydı. Bir kez kararını verdikten sonra, dünyadaki
hiçbir güç onu durduramazdı.

“Pekala, Tess, tamam. Çabuk bir duş alayım ve yoldayız” dedi
istifa ederek.

"Mükemmel; Aşağı inip iki paket öğle yemeği alacağım.
Humvee'de önde bekliyor olacağım." İşte bu - tartışmanın
sonuydu.

Jake hızlı bir duş aldı, control etdi, Tess'in otelin garaj yolunda
koştuğu araca atladı ve ana kampa doğru yola çıktı. Sandviçlerini
yerken, sınırına yakın büyük bir savaşın ortasında işini sürdüren
modern bir şehir olan Kuwait City'nin ironilerine hayran kaldılar.
Sıra dışı çok az şey var gibiydi. Erkekler ve kadınlar kasabanın
içinden geçtiler; iş adamları işe arabayla gitti ve insanlar modern
alışveriş merkezlerine yöneldi. Yanlış bir şeyin tek işareti, büyük



 
 
 

kavşaklarda birkaç askeri aracın varlığıydı.
Tess ve Jake, üs kontrol noktasından geçtikten sonra komuta

binasında durdu. Tess, bu süreçte bir dansçının rahatlığıyla
Humvee'den atladı ve kaslarında derin bir ağrı hisseden Jake'i
daha da etkiledi. ‘Bu kadın başka bir şey,’ diye düşündü. ‘İyi
görünümünün arkasında, az sayıda insanın sahip olduğu kararlı
ve itici gücü olan sert bir kurabiyedir.’

Tess, Albay Reynolds'un kapısını çaldı. Müdür onu selamladı.
“Tess, hangi cehennemdeydin? Her yerde seni arayan insanlar

var! "
“Endişelenmeyin efendim. Kuveyt Şehrine biraz dinlenmeye

gittim.”
"Dışarı çıkmamalısın. Hala hastanede olmalısın. "
“Bunun için zaman yok efendim. General el-Saadi’nin

pozisyonlarına giden birimlere katılmak istiyorum. Halletmem
gereken bitmemiş işler var. "

“Evet, sana ne olduğunu duydum ve ödeşmek istediğin için
seni suçlayamam ama buna izin veremem. Bırakın Üçüncü
Piyade onunla ilgilensin. Cehennemden geçtin. Biraz dinlenmeni
istiyorum. "

"Albay, geri dönmezsem, General el-Saadi küçük bir kızı
öldürecek. Annesi hayatımı kurtardı. General ona ulaşmadan
onu bulmak için elimden geleni yapmalıyım. "

Albay Reynolds, Tess ile tartışmaya alışıyordu; aslında,
emirleri telaşsız bir şekilde yerine getirdiği tek bir örneği
hatırlamıyordu.



 
 
 

Resmi dili kullanma zamanı. "Binbaşı, cevap hayır. Sen bir
savaş esiri oldun; Fizik muayenenizi veya bilgi alma sürecinizi
tamamlamadınız. Amerika'ya gönderilmek için başvurmalısınız.
Görevini yaptın. Vazgeç!"

“Albay, sadece ölen bir kadına söz vermekle kalmıyorum,
peşinden gittiğim piçler Binbaşı Gardner'ı öldürdü. Kim
olduklarını ve sarayın düzenini biliyorum. İçeri girip yapmam
gerekeni birkaç saat içinde yapabilirim. "

“Bunu babana nasıl açıklamamı istersin? Deli misin? "
“İltifat için teşekkürler Albay, ama babam anlayacaktır.”
***
Tess ve Jake, bir pilot ve iki mürettebatla birlikte bir

helikoptere bindi. Kalktılar ve Amir al-Saadi’nin yerleşkesine
gittiler. Oraya vardıklarında çok fazla duman gördüler ama hiçbir
faaliyet yoktu. Çevreye indi ve bir topçu tehditleri aramak için
silahının kilidini açtı.

Tess ve Jake hızla malikaneye doğru yürüdüler ve el-Saadi'nin
idam ettiği Fedayilerin cesetlerini buldular.

Konağın kapıları kilitlendi ve bir hizmetçi, efendisinin evini
korumakla suçlandığını söyledi. Jake Arapça konuştu ve ona,
içeri girmelerine izin verilmemesi durumunda Amerikalıların
en emin şekilde yeri havaya uçuracaklarına dair güvence verdi.
Hizmetçi ikna edildi ve kapıyı açtı.

Jake onu boğazından yakaladı ve "Efendin ve küçük kız
nerede?" Diye sordu. Dehşete düşen hizmetçi, General'in çocuk
ve birkaç askerle birlikte ayrıldığını açıkladı, ancak nerede



 
 
 

olduğunu bilmiyordu. Jake, bilmediği anlaşılana kadar ondan
daha fazlasını elde etmeye çalıştı.

"Jake, El-Saadi'nin nereye gittiğini bilmiyor olabilir, ama bize
faaliyetlerinden biraz bahsedebilir."

Ara sıra bir tokat ve tekme ile cesaretlendirilen hizmetçi,
sonunda bazı yararlı bilgiler verdi. “General'in İstanbul'da,
Paris'te bir dairesi ve Londra'dan uzak olmayan bir mülkü vardı.
Bu yerlerden herhangi birinde olabilir.”

Jake, teselli bulmadan Tess'e baktı. “Sanırım bizi alt etti.
Ulaşılamaz durumda. "

"Sadece durumu kabul edersen," diye karşılık verdi Tess.
“Onun peşinden gidiyorum!”

Jake sabrını kaybetti. “İkimizin de hala orduda olduğumuzu
hatırlatabilir miyim? Bu adamı kovalamak için her yerde dünyayı
dolaşıp yürüyemezsin! "

Tess aynı fikirde değildi. "Ordu, tıbbi bir değerlendirme
ve daha fazla bilgi alma işlemi yapana kadar eyleme geri
dönmemize izin vermeyecek. Ondan sonra bir süre izne
çıkmamıza izin verecekler. Piç kurusunu böyle kovalamayı
planlıyorum. "

Jake kollarını havaya kaldırdı. "Sen delisin!"
"Teşekkür ederim," diye yanıtladı Tess. “Senden benimle

gelmeni istemedim. Bununla kendim ilgileneceğim. "
"Cehennemdesin. Kafanı kullandığından emin olmak için

bana ihtiyacın var! "
Tess kollarını göğsünde kavuşturdu. “Beni yine sıkıştıracak



 
 
 

mısın? Yemin ederim sana bir tuğlayla vuracağım! "
Jake gülümsedi. “Eğer benim gideceğimi sanıyorsan,

yanılıyorsun. Sanırım ben de veda edeceğim ve seninle bu
maskaralığa gideceğim. "

Tess artık kızmıştı. "Bu bir oyun değil; küçük bir kızın hayatı.
Annesine ona bakacağıma söz verdim ve ben de tam olarak bunu
yapacağım! "

Jake, onu caydıracak bir şey olmadığını anladı. ‘Tamam,
General'i ve kızı tam olarak nasıl bulmayı planlıyorsun?

"Basit. Piçin nerede olduğunu daraltmamıza yardımcı olması
için bağlantılarınızı ve istihbarat kaynaklarınızı kullanırsınız. "

"Özel projeniz için devlet kaynaklarını kullanmamı ister
misiniz?"

“Bu durumda hükümetin yararsız olacağını düşünüyorum.
Senden sadece bu adamı bulmama yardım etmek için deneyimini
bir hayalet olarak kullanmanı istiyorum. "

"Deli olduğunu düşünüyorum," diye gözlemledi Jake, "ama
sen benim çılgınımsın. Tamam, hadi yapalım. "

"İltifat için teşekkür ederim, efendim," Tess gülümsedi. "Üsse
geri dönelim ve ordudan biraz izin alabileceğimizi görelim."



 
 
 

 
19: Napoli

 
Kamyonun iç kolunu tutan Jake, Tess'in coşkulu sürüşü

konusunda endişeli olduğunu göstermemeye çalıştı.
"O zaman plan nedir?" Diye sordu Jake.
Humvee'yi aşırı hızda sürerken Tess, "Sanırım ara verip,

İstanbul'daki piçi aramaya başlamalıyız, uşağına göre bir evi
var," diye yanıtladı.

Her zaman pratik planlamacı olan Jake, ona soru sorarak
baktı. "Peki buradan Türkiye'ye nasıl gideceğiz? Unutursanız
diye bir savaş var."

"Yaratıcı olduğunuzu düşündüm. Hayal gücünüz geçici olarak
yanlış olduğu için, İncirlik'teki Amerikan hava üssüne veya belki
de Türkiye'deki İzmir'e askeri ulaşım sağlayabilecek miyiz bir
bakalım."

Jake başını salladı. "Oraya gitmek için emir almanız
gerekecek. Sicilya'daki Sigonella ya da Napoli Deniz Üssü olarak
İtalya'ya gitmek daha iyi olacaktır. Yine de emirlere ihtiyacımız
olacak, ancak Türkler acı çekebileceği için daha kolay olacak.
Irak'tan gelen herhangi bir hareketi dikkatle inceleyin. Burada
yaptığımız işe karışmak istemiyorlar. "

Tess, başıboş bir keçiye çarpmamak için aracı yoldan
çıkardı. "Öyleyse, Bay hayalet. Bize İtalya'ya sipariş
verebileceğinizi düşünüyor musunuz? Güzel bir makarna yemeyi
umursamıyorum."



 
 
 

"Kişilerimi arayacağım ve bizi oraya göndermek için bir
neden bulabileceklerine bakacağım."

Jake ve Tess üsse ulaştılar ve sonraki iki gün boyunca bir dizi
brifing ve tıbbi değerlendirmeye katlandılar.

Bazı birimler çok az aktif direnişle Bağdat'a girerken, askeri
operasyonlar hızla doruk noktasına ulaştı. Bu noktada, Iraklıların
nihayet pes etmesi an meselesiydi.

Jake, tüm suçlarını geri çekmek zorunda kaldı ve hem
kendisi hem de Tess'in, savaşın ilerleyişi hakkında yerel CIA
operasyonuna bilgi vermek için Napoli'ye gitmeleri için emir
alabildi. Ertesi gün bir nakliye uçağına binip kısa sürede
Napoli'ye vardılar.

Uçaktan inen Jake bariz olanı işaret etti.
"Tamam Binbaşı, artık buradayız, kendi başımıza gidiyoruz.

Ayrılabiliriz, ancak İstanbul'daki uçuşlarımızı ve masraflarımızı
finanse etmeliyiz. CIA maaşımın o kadar ileri gideceğini
sanmıyorum." Aslında Jake'in önemli miktarda özel parası vardı;
vahşi bir kaz avında kullanılması gerektiğinden emin değildi.

Tess cevap verdi: "Bu bir sorun değil. Param var."
"Bilmek iyi oldu."
Tess'in çok parası yoktu. Yardım etmesi için babasına

güvenebilirdi, ancak yapmayı planladığı her şeye dahil olmasını
istemiyordu. Eşiyle birlikte şüpheli bir maceraya çıktıklarını
söyleyerek onu endişelendirmeye niyeti yoktu.

Ordudan ayrılır ayrılmaz, Napoli şehir merkezine bir taksiye
bindiler. Tess, balkonlu odaları ve deniz manzaralı güzel bir



 
 
 

yer olan Grand Hotel Vesuvio'da zaten rezervasyon yaptırdığını
söyledi. Tesis, Tess'in kalmak için en sevdiği yerlerden biriydi.
Deniz kıyısında yer alan otel, Napoli Körfezi, Capri adası ve
Vezüv Yanardağı'na bakmaktadır.

Tess, her ne kadar zor olsa da, ayrıcalıklı yetiştirilme tarzının
sağladığı yaratık konforundan hoşlanıyordu. Sık sık Vesuvio'da
teyzesinin Capri'deki tatil yerine giden bir durak olarak kalmıştı.

Jake, daha iyi bir fikri olduğunu söyledi.
Taksiyi Napoli'nin pis, antik sokaklarından geçirdi ve her iki

tarafında çamaşır ipleri olan yüksek konut binalarının çevrelediği
hantal bir şeritte yıpranmış demir bir kapının yanında durdu.

Tess biraz dehşete kapılmıştı. Sokaktan giriş kasvetli ve çekici
değildi.

Jake elini tuttu ve beton merdivenlerden ikinci kata çıktı,
ikisini ve küçük çantalarını eski bir asansöre sıkıştırdı, sonra
ceplerini karıştırmaya başladı. Küçük bir tabela asansörü
kullanmak için 10 sent ödemeniz gerektiğini tavsiye etti – ağır
bir bagajla ve 10 sent bozuk para olmadan geldiğinizde ideal
değil! Şimdi Tess, Jake'in havaalanında bir fincan kahve almak
için neden ısrar ettiğini anladı.

Mucizevi bir şekilde, bozuk para, yıpranmış asansörün
çalışmasını sağladı ve onları bir B & B'nin İtalyan versiyonu olan
Pensione'nin resepsiyon alanına döktü.

Resepsiyondaki adam yardımsever ve etkiliydi, çok samimi
ve misafirperver değildi, ama sorun değildi. Konuklara
resepsiyonun saat 8'de kapanmasını tavsiye etti, bu yüzden



 
 
 

akşamın ilerleyen saatlerinde pansiyona döndüklerinde hangi
anahtarın hangi kapıyı açtığına dair talimatlarına dikkat etmeleri
gerekiyordu.

Tess uzaklaşmaya hazırdı, ama Jake elini tuttu ve odaya girdi.
Şaşırtıcı bir şekilde, güzel bir boyut ve temizdi. Yatak büyük
ve rahat, depolama alanı boldu. Banyo biraz hayal kırıklığıydı.
Temizdi, ama yaş belirtileri gösterdi ve duşun dibinde yıllarca
süren rutubetin zarar verdiği siyah parçalar vardı. Kapıdaki
çipler ve çirkin ve ucuz görünümlü bir duş perdesi dekoru
tamamlamıştı.

Tess Jake'e merakla baktı. "Umarım bundan daha iyi bir şeye
alıştığımı fark edersin."

Jake gülümsedi. "Emin değilim."
Oda ortak bir terasa açılmıştı ve her odada masa ve

Sandalyeler vardır. Resepsiyonist, burada kahvaltı yapma
şansına sahip olduklarını belirtti. Jake, hava izin verirse bunu
yapacaklarını söyledi.



 
 
 

 
20: Yemek Yemelisin

 
Jake ve Tess, çantaları odaya bıraktılar ve sokağa döndüler.

Kısa süre sonra Tess, şehir merkezine yakın konumun uygun
ve herhangi bir cazibe merkezine ulaşmanın kolay olduğunu
itiraf etmek zorunda kaldı. Yakınlarda yemek yenebilecek
birçok yer ve yürüyüş ve vitrin alışverişi için ilginç sokaklar
gördüler. Küçük geçitler insanlar, müzisyenler, satıcılar, yerliler,
restoranlar ve mağazalarla doluydu. Görecek çok şey var!

Jake sonunda duvardaki delikli bir restorana adım attı.
Tombul yaşlı bir kadın onları gördü ve İtalyanca “Sinyor Jake!
Neredeydin? Beni bir yıldan uzun süredir ziyaret etmediniz. "

Jake ona sarıldı ve onu Tess ile tanıştırdı. "Bu Mamma
Assunta, Napoli'nin en iyi aşçısı!"

Mamma da Tess'e sarıldı ve "Yazıklar olsun sana, bu sıska
genç kızı aç bırakıyorsun!" Geri çekildi ve değer biçerek ona
baktı. "Problem değil. Onu düzgün besleyeceğiz! Şimdi oturun. "

Çift küçük bir masaya oturdu ve aç bir Tess, grissini ekmek
çubuklarından birini aldı ve mükemmel bir zeytinyağına daldırdı.
Garson bir şişe şarap getirdi. Tess, Taurasi etiketini kaydetti.
“Bunu hiç duymadım.”

Jake bardağına biraz koydu. “Yerel bir şarap.” Tess onu tattı
ve muhteşem, dolgun ve zengin bir şarap olduğunu anladı.

Tess menüleri aradı, ama hiç yoktu. Sonunda başka bir ekmek
çubuğunu çiğnerken onu dürttü.



 
 
 

“Çok acıktım!”
Jake mutfağa baktı ve yemeğin yolda olduğunu söyledi.

“Mamma menülerle uğraşmaz. Sadece o sırada pişirdiği şeyi
sunuyor. "

Genç bir kadın önlerine birkaç servis tabağı getirmeye
başladı, iki kişinin alabileceği çok daha fazla yiyecek vardı. Jake
yemekleri açıkladı.

“Bu, Pasta Alla Genovese adlı bir yemektir. Rigatoni'deki
Fransız soğan çorbasına benzer bir soğan ve sığır sosu var. "

Tess yemeğin cennet kokusunu aldı. "Sanırım bu aslen
Cenova'dan."

"Pek değil," dedi Jake. “Aslında bu, Napoli'nin en iyi yemeği.
Neden Ceneviz dendiğini kimse bilmiyor ”.

Başka bir tabağı işaret etti. “Bu sebze dolması köfte
olan polpetton olarak adlandırılıyor. Lezzetli. Buna yumurtasız
bir frittata keki olan scammaro denir. Kapari, zeytin,
maydanoz, birkaç küçük doğranmış kabak ve ekmek kırıntıları
ile süslenmiştir. Yerliler, hamsi de eklemeniz gerektiğini
söylüyor, ancak birçok turist onlardan hoşlanmıyor. Bu yemeği
denediğinde bağımlı olacaksın. "

Açlıktan ölen Tess, diğer yemeklerin sunumunu beklemedi.
Yemeğin bir kısmını tabağına koydu ve yemeye başladı. "Bu çok
lezzetli" diye gözlemledi.

Jake hala yüksek vitesteydi ve kalan yemekleri işaret etti.
"Bu yemeğin adı füme fior di latte, bezelye, jambon, beşamel

sos ve Parmesan ile tostata di tagliolini. Ve bu harika bir pirinç



 
 
 

frittata."
Bu noktada Tess, Jake'le takılmak isterse, sonsuza kadar her

şeyle ilgili sayısız gerçek ve rakamlara maruz kalacağını kabul
etmesi gerektiğini fark etti.

“Jake, anlıyorum, harika yemekler. Şimdi ye."
Jake onun tavsiyesine uydu ve tabağına yiyecek yığdı.

Maalesef bu dersi durdurmadı.
“Çoğu insan Napoliten yemeklerini kırmızı soslarla

ilişkilendirir, ancak bu zorunlu değildir. Burada pişirdikleri şey
çok daha karmaşık. "

Yemekleri tatmak için dalış yapan Tess, aşçılık zekasının
saldırısını durdurmaya çalıştı.

"Bunu bildiğim iyi oldu. Şimdi ye, ”diye tekrarladı. Jake
sonunda çenesini kapadı ve Tess'in tavsiyesine uydu.

Sessizlik uzun sürmedi; Jake hala ısırıklar arasında bir yorum
yaptı. Tess, partnerine bir şaka yapmasını diledi.

Tatlı geldi. Sfogliatelle, pişmiş istiridye şeklindeki hamur işi
ceplerinin lezzetli ince katmanları, kremsi ricotta peyniri, şeker,
tarçın ve biraz şekerlenmiş narenciye ve üstüne bir tutam pudra
şekeri ile doldurulmuş, tereyağlı dolgulu.

Sonunda, aşırı müsamahadan inleyen Jake ve Tess,
Mamma'ya coşkulu bir şekilde iltifat ettiler - bu, İtalya'da mutlak
bir gereklilik olan yasadır. Sarıldılar ve Jake aşçıya artık Tess'i
düzenli olarak besleyeceğine dair güvence verdi.

Sonunda dışarıya çıktılar, antik kaldırım taşlarıyla yürüdüler
ve günlük akşam passeggiata'larında yerlilere katıldılar, medeni



 
 
 

bir gelenek olan, yemeği sindirmek, görmek ve görülmek için
yemek sonrası yürüyüşe çıkmışlardı.

Biraz keşif yaptıktan sonra, Jake ve Tess deniz kenarındaki
bir kafede oturdular, bir kahve içtiler ve iki şarap kadehi ile
bitirdiler. Normanlar tarafından inşa edilen İtalya'nın en eski
kalelerinden biri olan küçücük bir adadaki körfeze uzanan devasa
yapı olan Castel dell ’Ovo'nun karşısındaydılar. Jake başka bir
tarihi derse başladı ama Tess ona kirli bir bakış atınca geri
çekildi.

Neredeyse orada olmalarının nedenini unutarak otele
döndüler. İkisi de duş aldı ve Jake, yerel TV hizmetinin
olağanüstü kasvetli kalitesine hayran kalarak yatakta uzandı.

Tess, vücudunun etrafına bir havlu sarılı olarak duştan çıktı.
"Burada televizyonla uğraşma. İyileşmeyecek. Silvio

Berlusconi, ağların çoğuna sahip ve uzun süredir acı çeken
İtalyanların bu saçmalığa tahammül edeceğine inanıyor. Her
durumda, yapacak daha iyi işlerimiz var. "

Havluyu fırlattı ve Jake'in üstüne çıktı. Direnmedi.
Tess onu yavaş yavaş daha yoğun bir şekilde öpmeye başladı.

Jake cevap verdi, ama bu sefer kendi yolunu seçmesine izin
vermedi. Tess hareketsiz kalmasında ısrar etti ve sert penisini
öpmeye başladı. Yumruğu nazikçe emdi ve bir incelikmiş gibi
şaftı yaladı. “Eski sevgilim Roger çok sağduyulu ve hayal
gücünden yoksundu. Bunu yapmama asla izin vermezdi,”diye
açıkladı Tess yalama arasında. “Seninki muhteşem, gerçek bir
şaheser. Vücuduma aldığım bir şeyi yakından tanımayı severim;



 
 
 

lezzetli."
"Teşekkür ederim aşkım, ama sert olma. Eminim sünnet

olmadığımı fark etmişsindir. " Jake hareket etmeye çalıştı ama
onu geri itti.

Tess, vücuduna yapılan tatlı istiladan zevk alarak yavaş yavaş
alçaldı. Jake yine hareket etmeye çalıştı ama o hareketsiz kalması
konusunda ısrar ederek onu öpmeye devam etti. Jake, arzularını
yerine getirmekte zorlandı. Onu yavaşça öpmeye devam etti,
kendi hızıyla hareket etti ve aniden parçalayıcı bir doruk
noktasıyla ürperdi.

Hala üzerinde yatıyordu ve yavaşça boyun eğmeye başladı.
Jake onu sırtına aldı ve yavaşça tekrar vücuduna girdi. Yavaş
hareketlerle yoğunluğu artan şekilde onun içinde daha derin
hareket etti. Tess yine cevap verdi.

Tess sevgilisi tarafından tamamen ele geçirildiğini hissetti ve
sevinçten nefesi kesildi. Jake kendini ona harcadı. Birbirlerinin
kollarında uyuyana kadar birbirlerini tutmaya devam ettiler.



 
 
 

 
21: Düşmanını Tanı

 
Sabah, Jake ve Tess kahvaltı yaptılar ve Napoli'nin merkez

kütüphanesi olan Biblioteca Nazionale Vittorio Emanuele III'e
yürüdüler. 18. yüzyıldan kalma Palazzo Reale'nin doğu kanadını
işgal eden kütüphanenin duvarları sanat ve kraliyet mimarisini
sızdırıyordu.

Jake açıkladı. "Kantitatif açıdan, bu Roma ve Floransa'nın
ulusal kütüphanelerinden sonra İtalya'daki üçüncü en büyük
kütüphanedir. 1.480.747 basılı cilt, 319.187 broşür, 18.415 el
yazması, 8.000'den fazla süreli yayın, 4.500 başlangıç ve 1.800
Herculaneum papirüse sahiptir."

Tess şimdi, Jake'in gerçeklere, rakamlara ve inanılmaz bir
tarih bilgisine olan ilgisinin coşkudan daha derin bir şeye
dayandığını fark etti.

"Etkilenmem mi yoksa korkmam mı gerektiğinden emin
değilim. Ya da belki şaka yapıyorsun."

Jake gülümsedi. "Üzgünüm. Görsel hafızam var ve her şeyi
hatırlıyorum."

"Her şey mi?" Tess haykırdı.
Jake omuzlarını silkti, "Her lanet şey: deneyimler, izlenimler,

insanlar, gerçekler ve rakamlar."
"Umarım bu iyi bir şeydir."
"Her zaman değil."
İstanbul şehri hakkında araştırma yapmak için



 
 
 

kütüphanedeydiler. Irak'taki büyük evde General'in adamının
verdiği bir adresi vardı. Doğru olduğunu varsayarsak, yeri
bulmaları ve çevreyi anlamaları gerekiyordu. Ayrıca bir strateji
geliştirmeleri gerekiyordu. Gerçekleri, rakamları ve haritaları
aldılar. Jake herhangi bir kopya çıkarmadı. Her şeyi ezberledi.

Jake, zorluklarını kısaca özetledi.
"Amir'i bulabileceğimizi varsayarsak, Kejal'in kızını dostça

ikna etmeden bize teslim etmesi pek muhtemel değil. Ayrıca
ciddi bir sorunumuz var; Türkiye'de Amir herhangi bir yasayı
çiğnemedi, bu yüzden bu mantıklı değil. yerel polise gitmemiz
gerekiyor. Bunu yapmak, yerel yetkililerin pek çok soru
sormasına neden olur. "

Jake dizüstü bilgisayarını bir evrak çantasından çıkardı ve
önde gelen Iraklıların profillerini içeren CIA veri tabanlarından
birine giriş yaptı ve General Amir Alkan el-Saadi'nin dosyasını
buldu. Bilgi, zorlu bir rakiple karşı karşıya olduklarını ortaya
çıkardı.

Amir, Sandhurst'deki İngiliz Kraliyet Askeri Akademisi'ne
katılarak bir ordu subayı olmak üzere eğitildi ve burada onur
derecesiyle mezun oldu. Bu eğitimi Cambridge Üniversitesi'nden
yine onur derecesiyle mezun olarak takip etti.

Irak Ordusu'ndaki yükselişi hızlıydı. Yüzyılın en kanlı
çatışmalarından biri olan İran-Irak savaşında bir tank tugayına
liderlik etmekle ödüllendirildi.

Kullanılan taktikler açısından, çatışma I.Dünya Savaşı ile
karşılaştırıldı. Her iki taraf da siperlerde dikenli teller, makineli



 
 
 

tüfek yerleştirmeleri, süngü saldırıları ve hiç kimsenin olmadığı
bir arazide insan dalgası saldırıları içeren büyük ölçekli siper
savaşı kullandı.

Savaşçılar ayrıca Iraklılar tarafından İran birliklerine karşı
hardal gazı gibi kimyasal silahlar kullandılar. İranlılar da aynı
şekilde karşılık verdi.

Bir sonraki eylemde Amir, Albay olarak, ilk Körfez savaşı
sırasında Cumhuriyet Muhafızları tank tugayına komuta ediyor.
Amerikalılar birimini yok ettikten sonra hayatta kalan birkaç
kişiden biriydi.

Irak ordusunda önemli bir subay olarak kabul edilen Amir,
Saddam Hüseyin'in yakın çevresine üye olmaktan akıllıca
kaçınmayı başardı.

Jake başını kaşıdı. "Bu adam sert, tecrübeli, kurnaz ve
becerikli, acımasızlıktan bahsetmeye bile gerek yok. Hala
hayatta olduğunu varsayarak kızı serbest bırakmaya nasıl ikna
edebileceğimizden emin değilim."

Amir'le uğraşma deneyimini yeniden yaşayan Tess, güvenini
kaybetmiş görünüyordu. "Her şey bize karşı yığılmış. Ona
ulaşmanın bir yolu olmalı."

Jake okumaya devam etti. "Görünüşe göre yakın zamanda
Irak'a geri dönme niyeti yok. Muhtemelen savaş bitene ve işler
düzelene kadar bekleyecek."

"Bunu karşılayabileceğini düşünüyorum. Burada eski parası
olduğu, Avrupa'da birkaç evi olduğu ve her yere bağlı olabileceği
yazıyor. Aile üyelerinin geri dönen önemli diplomatik görevlerde



 
 
 

olduğunu söyledi. Osmanlı İmparatorluğu'na. "
Jake sandalyesini geri çekti ve parmaklarını kenetledi. "Onu

bulduğumuzu varsayarsak, onunla mantıklı konuşabiliriz ve ona
kız karşılığında bir havuç ikram edebiliriz." Tess bilgisayardan
başını kaldırdı. "Havuçla ne demek istiyorsun?"

"Müttefiklerin ve yeni Irak hükümetinin Saddam'ın
adamlarını tutuklamak isteyeceklerinden eminim, böylece
halklarına yönelik zulümlerine cevap verebilsinler. İşbirliği
yaparsa bir çeşit dokunulmazlık anlaşması yapabilirim."

"Bağlantıların bunu yapabiliyorsa işe yarayabilir," dedi Tess,
"Yine de Saddam'ın kampının daha az iştah açıcı eylemlerinden
uzak durmaya özen gösterdiğini hatırlıyorum. Kendini tehdit
altında hissetmeyebilir çünkü öyle olmadığına inanıyor yanlış bir
şey yaptı. "

"Kürtlere gaz verilmesi olayına karışmış olabileceğini
söylemedin mi?" Diye sordu Jake. "Bize biraz koz sağlayabilir."

Tess, Kejal'in kaçmasına yardım etmek için kendini nasıl feda
ettiğini düşünerek üzüntüye kapıldı.

"Kızın annesi öldü; hepsi katliama karıştığına dair kanıt bulup
bulamayacağımıza ve bununla ilgili herhangi bir suçluluk duyup
duymadığına bağlı."

"Bu çok fazla 'eğer'," diye gözlemledi Jake, "ama elimizdeki
tek koz bu."

Tess ayağa kalktı. "İstanbul'a gidip ne olacağını görelim."
Jake bilgisayardan çıkış yaptı ve bundan daha iyi bir plana

ihtiyaç duyacaklarını ekledi.



 
 
 

"Ne tür bir plan?"
"Hiç bir fikrim yok."
Kütüphaneden sessizce ayrıldılar.
Jake, odalarına geri dönerek sordu, "Çocuk serbest bırakılırsa

ne yapacağını düşündün mü?"
Tess yürümeyi bıraktı. "Henüz o kadar uzağı düşünmedim."



 
 
 

 
22: İstanbul

 
General Amir Alkan el-Saadi görkemli bir ofis binasından

çıktı. Türk hükümeti bakanı olan bir arkadaşını ziyaret
etmişti. Irak'ın işgalini ve bölgedeki çatışmanın olası sonuçlarını
tartışmışlardı.

Amir, Amerikalıların saflığını, sözde demokrasinin
Ortadoğu'da arzu edilen bir hedef olacağı şeklindeki saçma
düşünceyi küçümsüyordu. Araplar hiçbir zaman demokrasiye
sahip olmadılar. Tarih boyunca, güçlü liderin kültü onları
etkilemişti. Modern dünyadan çok uzak gelenek ve tavırlara
sahip kabile toplumları için başka herhangi bir politik yaklaşımın
nasıl arzu edilir veya kabul edilebilir olacağını göremedi.

Irak tarihi, türbülansı ve Batılı güçlerin müdahalesini
tanımladı. 1920'de Irak, İngiliz kontrolü altında bir Milletler
Cemiyeti mandası haline geldi. İngilizler, Fransızlar tarafından
Suriye'den çıkmaya zorlanan Irak Haşimi kralı I. Faysal'ı
müvekkillerinin hükümdarı olarak kurdu. İngiliz yetkililer
seçilmiş Sünni Arap elitlerini hükümete ve bakanlıklara
yerleştirdi.

İngiltere, 1932'de Irak Krallığı'na bağımsızlık verdi. Bir dizi
zayıf Kral, 1941'de bir darbe hükümeti devirene kadar takip
etti. Sonraki Anglo-Irak Savaşı sırasında, İngilizler (hala Irak'ta
hava üslerini sürdüren), Mihver güçleriyle bağlantıları olan
yeni hükümetin Batı ülkelerine petrol tedarikini kesebileceği



 
 
 

korkusuyla Irak'ı işgal etti.
Haşimi monarşisinin yeniden kurulmasının ardından, askeri

bir işgal 1947'de sona erdi, ancak İngiltere 1954'e kadar Irak'taki
askeri üsleri elinde tutacaktı. Bunu bir dizi otokratik başbakan
izledi.

1958'de başka bir darbe monarşiyi sona erdirdi. Temmuz
1979'da General Saddam Hüseyin yönetimi devraldığında
iktidardaki generallerin halefi sona erdi. O zamandan beri
Hüseyin, Irak'ı demir yumruğuyla bir ulus olarak bir arada
tuttu. Tıpkı İngilizlerin yaptığı gibi, hükümette Sünnilerin
hakimiyetini güvence altına aldı ve çoğunluk Şiileri ve Kürtleri
bastırdı. Bu üç insan birlikte çalışamıyor gibiydi. Yapay bir
ülkede zorla bir arada yaşadılar.

Müttefik Koalisyonu Irak'ı fethettiğine göre artık yönetişime
ihtiyaç duyulacaktır. Amir, bu görevin kolay olmayacağından
korkuyordu. Saddam'ın yetkin bir halefinin yüzeye çıkacağına
dair çok az inancı vardı. Durum pek iyi görünmüyordu.

Amir, savaştan önce en kötüsünü tahmin ederek, en önemli
aile yadigarlarını Irak'taki evden çıkardı ve bunları İstanbul,
Paris ve Birleşik Krallık'taki evlerine dağıttı. Irak'ta işlerin
nasıl gelişeceğine dair net bir gösterge olana kadar saklanmaya
hazırdı.

Amir, etkisinden dolayı, Türk makamlarından, ülkede
kalmasının memnuniyetle karşılanacağına dair güvence aldı.
Ne de olsa, atalarının birçoğu Osmanlı İmparatorluğu'nun
generalleri ve bakanlarıydı ve ailesi iki yüz yıldır Boğaz'da bir



 
 
 

malikaneye sahipti.
Amir'in arabası konağa geldi ve şoförü görevden aldı. Evin

içinden bahçeye, kitap okuyan bir kadın ve bir çocuğa doğru
yürüdü. Kız onu gördü ve keyifle kıkırdayarak ona doğru koştu.
"Amir Amca!"

Kızı aldı ve kucakladı.
"Seni özledim Amir Amca," diye sordu. "Kalacak mısın?"
Amir çocuğu yanağından öptü ve kıkırdayarak onu salladı.

Onu içeri getirdi ve onun için aldığı bazı oyuncakları ona
gösterdi.

Kız kollarından fırladı ve hediyeleri açmaya başladı. Amir
bahçeye geri döndü ve evin bekçisi ve muhafızlarının başı ile
buluştu. Gerekçeleri incelediler, mülkün çevresinde süslü bir
çitin etrafında yürüdüler ve güvenlik düzenlemeleri, bakım ve
rutin konuları tartıştılar.

Amir, mevcut kaotik dünyada mantıklı olacak bir strateji
düşünerek tek başına yemek yedi. Irak'ı terk mi etmeli yoksa geri
dönmeye mi çalışmalı? Eğer öyleyse, hangi rolü aramalı? Rahat
bir boş zaman için hayatına çekilmek daha mı iyi olur?

Sonunda önemli bir soru üzerine kafa yordu. Aara'ya annesine
olanlar hakkında ne diyecek?



 
 
 

 
23: Ara faslı

 
Napoli'deki pansiyona dönerken Jake Türk Konsolosluğuna

gitti ve ülkeye giriş için gerekli olan iki Vize belgesini ödedi.
Jake ve Tess sabahleyin bir taksiye binip havaalanına gittiler

ve İstanbul'a uçtular.
Şehre uçağın penceresinden bakan Tess, şehrin büyüklüğü ve

hemen tanınan birçok tarihi esere hayran kaldı.
Jake, her zamanki gibi, İstanbul hakkındaki tarihi bilgileri

hatırlamak için ansiklopedik zihinsel kaynaklarına erişti.
"Şehir, M.Ö. 660 civarında Bizans olarak kuruldu. MS 330

yılında Konstantinopolis olarak yeniden kuruldu ve yaklaşık
on altı yüzyıl boyunca Roma ve Bizans imparatorluklarının
başkentiydi. Osmanlılar şehri 1453'te fethedip islami bir kaleye
ve Osmanlı Halifeliğinin koltuğuna dönüştürdü. "

Tess, uzun vadede bir ansiklopedi ile yaşamaya
dayanabileceğini merak etti.

İnişte hızlı bir şekilde gümrükten geçtiler ve CIA'nın izniyle
güvenli bir eve gittiler. Tess, Jake'in gerekli şeyleri düzenleme
becerisine hayran kalmayı asla bırakmadı. Merdivenleri ikinci
kata çıktılar. Jake anahtarı kapı çerçevesinin üstünden aldı ve
Tess'e iki yatak odası ve rahat bir oturma odası olan güzel, geniş
bir daire sundu. Jake bazen gönüllü olur, yer beş kişiye kadar
ağırlardı. Tess, İstanbul'da beş CIA ajanının neler yapacağını
sormaktan daha iyi biliyordu.



 
 
 

Daire, Millet Caddesi üzerinde, kentin önemli turistik
yerlerine 10 dakika uzaklıkta ve yakınlardaki iki metro
istasyonundan yararlanmak için ideal bir konuma sahipti.

Jake gönüllü olarak, "Zaman bulursak, şehirdeki bazı harika
cazibe merkezlerini göreceğiz" dedi. Sultanahmet semtine
gidebiliriz; Tarihle ilgileniyorsanız bu alan harika. Yarın
Sultanahmet Camii, Sarnıç ve Ayasofya'yı görebilir, gezebilir,
atıştırabilir ve mola verebiliriz. Bundan sonra, enerjiniz kaldıysa
Topkapı Sarayı'nı, Hipodromu ve mozaik müzesini görebiliriz. "

Tess gülümsedi. "Tarih yorucu olabilir."
Jake hevesini kontrol altına almaya çalıştı. "İlginç bir

yerdeyken, takıntılı hale gelirim ve herkes düşene kadar turist
olmaya devam edebilirim."

"Lütfen beni sayma," dedi Tess elbiselerini asarken. "Buraya
ne için geldiğimizi unutma."

"Kahretsin," cevabı oldu.
Jake, Tess'i belinden tuttu ve onu öptü. "En azından bu şekilde

seni tüketmeyeceğime söz veriyorum. Gidip bir şeyler yiyelim."
Sokağa inerken Jake, İstanbul'un sokak yemekleriyle ünlü

olduğunu açıkladı. "Döner adlı yerel restoranlar her zaman hızlı
ve ucuz yemek için iyidir. Doğru yerlere gidersek, yemekler
oldukça iyi olabilir."

Tess tekrar gülümsedi. "Ve Bay Vickers her zaman nereye
gideceğini bilir."

Jake hafif bir kazı hissetti, ama bunu ciddiye almadı.
"Engel olamıyorum. Nereye gidersem gideyim, yerel yemekleri



 
 
 

denemeye mecburum ve burada inanılmaz bir çeşitlilik var."
İstiklal Caddesi'nin girişinde neredeyse 24 saat hizmet veren

düzinelerce küçük Döner restoranı bulunuyordu. Her zamanki
gibi, Jake'in coşkusu, Türk yemekleri hakkında kapsamlı bilgi
birikiminin sergilenmesine neden oldu. Dükkanların ve sokak
satıcılarının çeşitli tekliflerine işaret etmeye başladı.

"Bir sürü seçeneğimiz var:”
"Balık-Ekmek, küçük bir kızarmış balık, domates dilimleri ve

soğandan oluşan bir sandviç.”
"Hamsi. Sonbahar ve kış aylarında, Karadeniz Hamsisi

Boğaz'dan geçer. Tipik bir porsiyon, çiğ soğan ve ekmekle
birlikte derin yağda kızartılmış bir avuç balıktır. Balığı bütün
olarak yiyin"

"Patso, sosisli sandviç ve patates kızartmasından oluşan
bir sandviçtir. Bunlar popülerdir ve genellikle sahil boyunca
küçük büfelerde servis edilir. Bu yemek ucuzdur ve pek iyi
olmadığını düşünebilirsiniz, ancak lezzetli. Bu yerler 24/7 açık
ve günde yaklaşık bin sandviç servis ediyorlar. Kar marjı düşük,
ancak hacimli satışlarda bir servet kazanıyorlar, bu yüzden
kaliteyi çok fazla düşürmek zorunda değiller. Hamburgerler
bazen sorun oluyor, Üsküdar'dakilere dokunmayın, Taksim'de
baharatlı hamburgerleri deneyin. "

"İşte yine Ansiklopedi iş başında." Tess yetişmek için çok
çalışıyordu.

"Atıştırmalık veya doyurucu bir öğün olan Kumpir'i de
yiyebilirsiniz. Kökeni Arnavutluk'tur, ancak bugünkü haliyle



 
 
 

İstanbul'a özgüdür. Temel olarak, rendelenmiş peynir, mayonez,
ketçap, turşu, tatlı Mısır, sosis dilimleri, havuç, mantar
ve Rus salatası gibi çeşitli dolgulara sahip fırında patates,
bunlardan herhangi biri karışıma ekleyebilir veya karışımdan
atlayabilirsiniz.”

Tess, onun sözünü kesti. "Vay canına, yavaşla! Başım
dönüyor."

"Üzgünüm" dedi Jake. "Sakıncası yoksa, senin için sipariş
vereceğim!"

Tess'in neyi seçeceği konusunda hiçbir fikri olmadığı için
kabul etti.

Akşam yemeğine oturdular. Tess, egzotik yemeklerin lezzetli
olduğunu kabul etmek zorunda kaldı. Isırıklar arasında, "Türkçe
konuşabildiğini bilmiyordum" diye sordu.

Jake, konuyla ilgili olağan ayrıntılı açıklamayı yapmaya
başladı ama vazgeçti. "Bir veya iki haftada dil öğrenebilirim,
zaten işlevsel olarak konuşmaya yetecek kadar."

"Sen tehlikelisin," Tess ısırıklar arasında gözlemledi.
"Endişelenme canım, senin tarafındayım," diye yanıtladı

Jake. "Dil öğrenimini büyüleyici buluyorum. Türk dilinin
ilginç bir yönü, 1928'de, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yıllarında
Atatürk'ün İnkılaplarından biri olarak, Osmanlı alfabesinin Latin
alfabesiyle değiştirilmesidir."

"CIA'nın seni neden faydalı bulduğunu şimdi anlıyorum,"
dedi Tess.

Jake şakayla cevap verdi, "Evet, ama ne kadar yararlı



 
 
 

olduğunu konuşamam. Sonrasında seni öldürmek zorunda
kalırım."

Tess ona kirli bir bakış attı.
Sokağa geri döndüğünde, Jake yemek seçenekleri sergisine

devam etti.
"Sokak stantları yerel dondurma dondurma satıyor. Bunu

kaçırmak istemiyoruz. Orkide kökü ekstresi var, bu da ona
inanılmaz derecede çiğnenebilir ve ipeksi bir doku veriyor.
Deneyin!"

Lezzetli külahlar satın aldılar ve yiyecek sunumlarıyla ilgili
araştırmalarına devam ettiler.

"Jake, kendimi pek iyi hissetmiyorum," dedi Tess. Aslında
çok iyiydi; egzotik yiyecekler hakkında yeterince ders verdi.
Jake, Tess'in hiçbir yerde hasta olmadığını anlayacak kadar
anlayışlıydı, bu yüzden yemek hakkında konuşmayı bıraktı.

Jake, daireye geri dönerken resepsiyon masasından bir mesaj
aldı. Kontaklarından mühürlenmiş bir zarftı. Artık İstanbul'da
General Alkan el-Saadi'nin teyit edilmiş bir adresi vardı. İşe
başlama zamanı.



 
 
 

 
24: Yüzleşme

 
Taksi Jake ve Tess`i İstanbul'un en güzel caddelerinden biri

olan Yeniköy Caddesi'nde düşürdü. Yolun iki yanını iki uzun sıra
Platanus ağacı süslüyordu.

Mahalle, İstanbul Boğazı'ndaki Yalileri, çoğu deniz kenarında
inşa edilen evleri veya konaklarıyla tanınır. Şehrin simge
yapılarından birini oluşturan yaklaşık 620 su kenarı konut
kalmıştır.

Jake'in bağlantılarına göre General el-Saadi'ye ait olan büyük
ve güzel evi buldular. Dış cephesi ince işlenmiş ahşapla dekore
edilmiş ve hoş bir bahçe davetkar, huzurlu bir ortam sağlamıştı.

Tess ve Jake bazı stratejileri tartıştılar ve düşük anahtarlı
önden yaklaşımın işe yarayacağına karar verdiler. El Saadi ile bir
görüşme arayacaklardı. Umarım, onu küçük kızın gitmesine izin
vermenin onun yararına olacağına ikna edebilirler. Bu noktada,
tehlikeli bir yaklaşım olan yerleşime girip çocuğu kaçırmaktan
başka bir alternatif düşünemediler.

Evin kapısına yaklaştılar ve zili çaldılar. Üniformalı bir
muhafız belirdi.

"İyi günler. General Alkan el-Saadi'yi görmek istiyoruz” dedi
Jake, yeni edindiği dili Türkçe olarak.

Muhafız, onlara soru sorarak baktı. "General, insanları
yalnızca randevuları varsa görür."

Tess, "Tess Turner'ın konuşmak istediğini söyle," dedi. Jake



 
 
 

tercüme etti.
Muhafız hala şüpheliydi. "Burada bekle," dedi ve evin içine

girdi.
Beş dakika sonra, dört gardiyan evden çıktı ve kapıyı açtılar.

Çiftin etrafını sardılar ve onları büyük bir resepsiyon alanına
götürdüler.

Uşak gibi görünen bir adam onlara yaklaştı ve Jake'i
işaret etti. “Sen burada bekle. General sadece Bayan Turner'ı
görecek." Gardiyanlar, Jake’in rolü üzerindeki olası herhangi bir
anlaşmazlığı bastırmak için silahlarını omuzlarından indirdiler.

“Jake, dediklerini yap. Bunu halledebilirim,” diye uyardı
Tess. Gardiyanlar Jake'i yakaladı ve oturtdu. Jake’in yüzü taş
gibi, tehditkar bir bakışa dönüştü, vücudu bir yılan gibi açılıp
saldırmaya hazırdı. “Jake, sorun değil.” Döndü ve adamı takip
etti.

Tess, değerli dönem mobilyalarıyla dolu büyük bir ofise
götürüldü. General masadaydı. Her iki elini de yüzeye vurdu.

"Tess, seni tekrar görmek ne güzel bir sürpriz! Bana günlerce
süren korkunç bir baş ağrısı verdiğiniz için özür dilemeye mi
geldiniz? "

"Bunu yapmak zorunda kaldığım için üzgünüm General, ama
bunu gerekli kılan koşulların farkında olduğunuzdan eminim."

“Sorun değil, affedildin. Otur ve Tess, lütfen bana Amir deyin.
"

Tess, Amir'in Irak'taki evinde yaşadığı tatsız olayları
hatırlayarak titrediğini hissetti.



 
 
 

“General, Irak'taki savaş neredeyse bitti ve önemli bir konuyu
medeni bir şekilde nasıl ele alabileceğimizi tartışmaya geldim."

“Amir iş konuşmak için acele etmiyordu. Hala güzel olduğunu
görüyorum, ama geçen sefer benim için giydiğin elbiseyi
özledim. Erdemlerinizi muhteşem bir şekilde sergiledi. "

Tess yanıt vermedi.
"Tess, seninle olan beyefendinin kim olduğunu sorabilir

miyim?"
"O sadece şehirde dolaşmama yardım edecek bir rehber," diye

açıkladı.
"Çok bilgece; İstanbul zorlu bir şehir olabilir. "
Amir, lezzetlerle dolu bir tabağı işaret etti. “Sana bir barış

teklifi sunabilir miyim? Belki biraz çay? "
“Hayır, teşekkür ederim General; Barış hakkında

konuşmanıza sevindim. Buraya ne için geldiğimi tartışmamızı
sağlıyor. "

Amir hayal kırıklığına uğramış görünüyordu. "Tümü iş ve
oyun yok; hayal kırıklığı yaratıyor. Teklifimi tekrar gözden
geçireceğini umuyordum. "

Tess konuya geldi. “General, buraya Kejal’in küçük kızının
salıverilmesini tartışmaya geldim.”

Amir masadan küçük bir şeker aldı ve Tess'in yanına bir
sandalye çekti. Bir yudum çay aldı, bardağı yere koydu ve yoğun
bir şekilde Tess'e baktı. “Hiç görmediğiniz bir çocuğa hangi olası
ilginiz olabilir? Ve onun burada olduğunu düşündüren nedir? "

"O Kejal’in çocuğu ve öldüğünde onu güvende tutacağıma söz



 
 
 

verdim."
Amir'in yüzü gözle görülür bir şekilde artan öfkeyi

yansıtıyordu. “Kejal senin yüzünden öldü! Ona düşkündüm. "
"Kejal adamlarınız tarafından öldürüldü!"
“Benimle işbirliği yapsaydın bu olmazdı. Dünyayı sana

sunmuştum! "
Tess buzlu bir bakışla Amir'e baktı. "Tek teklif ettiğin bana

tecavüz etmekti!"
Amir bir yudum çay daha aldı. “Olayları yorumlamanın

birçok yolu var. Her şeye siyah beyaz bakıyorsun! "
Tess ayağa kalktı. “Kız nerede?”
"Bu benim işim ve ben hala çocuğu neden istemen için bir

neden arıyorum. Onunla ne yapacaksın? Onu yetimhaneye mi
koymak istiyorsun? Senin sayende ailesi kalmadı! "

Tess tekrar oturdu ve düşmanlığı diyaloğa dönüştürmeye
çalıştı. “General, savaş biter bitmez intikam peşinde koşan
insanlar olacak. Saddam Hüseyin ve kilit kişileri suçlarının
hesabını vermeye zorlanacak. Onlar oldukları gibi hedef olmak
istemezsiniz. Doğru şeyi yapıp kızın gitmesine izin verirseniz,
Irak'a onurla dönmenize yardımcı olabiliriz. "

Amir güldü. "Kim olduğumu anlamıyorsun. Burada ve
Avrupa'da yüksek yerlerde arkadaşlarım var. Çıkarlarımı
koruyacak politikacılarım var. Her halükarda, Müttefiklerin beni
suçlayabileceği pek hoş olmayan bir doğa yok. Çok fazla insan
korkunç şeyler işledi. Bazıları bedelini ödeyebilir, ama ben
ödeyemem!”



 
 
 

Tess ona buz gibi baktı. “Kürt köylerinde zehirli gaz
kullandınız! Kejal'i ilk etapta böyle yakaladınız! "

"Düşündüğün bu mu?" Amir inanamayarak başını salladı.
"Gerçekleri nereden aldın? Görünüşe göre basın ve
propagandanız tarafından söylenenlere inanmakta çok hızlısın. "

"Katliamların olmadığını mı söylüyorsun?"
“Ah, yaptılar ama senin düşündüğün gibi değil. Sana

eylemlerimi açıklamam gerekmiyor, ancak bazı bilimkurguları
ortadan kaldırmak için bir miktar açıklık vereceğim. " Amir
masanın arkasındaki koltuğuna çekildi ve konuşmaya başladı.
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